
.400 MISTI ASSOLUTI MISTI
LALLA MARIANO20 1943 C.S.PORTICI ASD 12'00"00M80M

COLZI NICOLETTA19 1950 FIRENZE NUOTA MASTER 09'50"00M70F

MARCIANO' ANTONIO18 1958 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 08'10"00M65M

GIUSTINI LAURA17 1966 RARI MASTER PESARO ASD 07'35"00M55F

CIPOLLETTA DIEGO16 1985 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 07'30"00M35M

FRANCESCHINI MICHELE15 1969 THERMAE SPORT ASD 07'18"84M55M

PANICUCCI MARCO14 1958 DLF NUOTO LIVORNO 07'07"33M65M

FERRAGAMO GIACOMO13 1971 AMICI NUOTO FIRENZE 07'00"00M50M

LASTRUCCI ELISA12 1979 AMICI NUOTO FIRENZE 07'00"00M45F

ROMAGNANO CARLO11 1966 POL COMUNALE RICCIONE 06'56"24M55M

LORENZO ANTONIO LUCIANO10 1964 CS ROERO 06'45"00M60M

HATIL DERYA AYLIN9 2002 AMICI NUOTO FIRENZE 06'35"00M20F

TUSINI DIEGO8 1976 PRIMA SSD 06'25"00M45M

BARBIERI LUCA7 1989 CSI NUOTO OBER FERRARI 06'15"00M35M

MENGONI ALESSANDRO6 1985 PRIMA SSD 06'00"00M35M

FUCINI CHIARA5 1993 NEW TEAM GIANO ASD 05'50"00M30F

BRAGHINI FRANCESCA4 1994 AQUAREAL ASD 05'34"63M30F

MALO MAURO LUCIANO3 1995 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 05'20"00M25M

COCCO FILIPPO2 1988 POL COMUNALE RICCIONE 05'04"45M35M

GIAIMO ROBERTO1 1991 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 05'01"00M30M

.50 STILE LIBERO ASSOLUTI MISTI
MEZZOLANI SAMUELE300 1993 POL. NUOTO MONTEFELTRO 02'00"00M30M

BETTI CARLA299 1960 POL. NUOTO MONTEFELTRO 01'30"00M60F

MINIATI FABIOLA298 1971 AMICI NUOTO FIRENZE 00'58"00M50F

GILI MARIA GRAZIA297 1938 RARI MASTER PESARO ASD 00'55"00M85F

MINERVINI LUCIA MARIA296 1954 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00'55"00M70F

DE ANGELIS MARILENA295 1945 SO.GE.SE SOC. COOP 00'51"40M75F

BIOLI BARBARA294 1975 POLISPORT SRL - C.CASTELL 00'50"22M45F

PASQUALINI ILARIA293 1999 FANUM FORTUNAE NUOTO 00'50"00M25F

MARI EMANUELE292 1968 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 00'50"00M55M

MIGLIORATI GIUSEPPE291 1951 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00'50"00M70M

GNUDI FRANCESCA290 1982 SO.GE.SE SOC. COOP 00'50"00M40F

PETTIROSSI MARTA289 1986 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP 00'49"00M35F

ROSSINI MARCELLO288 1935 RARI MASTER PESARO ASD 00'49"00M85M

BELLETTI SANDRO287 1949 POLISPORT SRL - C.CASTELL 00'48"00M75M

SPARABOMBE SCILLA286 1970 VELA NUOTO ANCONA 00'47"37M50F

DALLAGLIO CLELIA285 1963 COOPERNUOTO 00'46"64M60F

FIORUCCI MARCO284 1962 GRYPHUS SPORTING CLUB 00'46"20M60M

CARACCIOLO ALESSANDRA283 1977 THEBRIS SPORTING VILLAGE 00'45"65M45F

NEGRINI FEDERICO282 2001 THERMAE SPORT ASD 00'45"50M20M

FERRARI CHIARA281 1969 GRYPHUS SPORTING CLUB 00'45"20M55F

MASI MONICA280 1981 IMOLANUOTO 00'45"00M40F

STEFANUCCI DARIO279 1976 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP 00'45"00M45M

DONZELLI CRISTIAN278 1969 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'45"00M55M

MAALI MIRIAM-SMERALDA277 1995 AREZZO NUOTO 00'45"00M25F

PALAZZI VALENTINA276 1987 POL COMUNALE RICCIONE 00'45"00M35F

FELICINI PATRIZIA275 1969 AREZZO NUOTO 00'43"32M55F

PAVANELLI STEFANO274 1972 THERMAE SPORT ASD 00'43"27M50M

SEVERINI SARITA273 1969 GRYPHUS SPORTING CLUB 00'43"05M55F

FABBRI GIANFRANCO272 1958 POL COMUNALE RICCIONE 00'42"00M65M

DINI MARTA271 1983 AMICI NUOTO FIRENZE 00'42"00M40F

CECCARELLI FILIPPO270 1980 FANUM FORTUNAE NUOTO 00'42"00M40M

CECCARELLI ANDREA269 1988 BIBBIENA NUOTO 00'42"00M35M

BONZI ILARIA268 1973 NS EMILIA SSD 00'41"67M50F

URBANELLI ELENA267 1988 THEBRIS SPORTING VILLAGE 00'41"02M35F

BONTEMPI SILVIA266 1975 PRIMA SSD 00'40"78M45F
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BIAGIONI SILVIA265 1991 BIBBIENA NUOTO 00'40"66M30F

BIANCHI ALESSANDRO264 1971 RARI MASTER PESARO ASD 00'40"00M50M

D'IPPOLITO CARLO263 1946 NUOTO CLUB FIRENZE 00'40"00M75M

FODERA' LUCREZIA262 1993 POL.BONDENO CHI GIOCA 00'40"00M30F

RUSSO SALVATORE261 1962 AMICI NUOTO FIRENZE 00'40"00M60M

RIVALTA MARCO260 1974 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'40"00M50M

CAIDI SAMIR259 1978 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'40"00M45M

RUBOLINI FRANCESO258 1973 POL. NUOTO MONTEFELTRO 00'39"99M50M

BELLI PAOLOBELLI MARIO257 1974 ASSISI NUOTO MASTER 00'39"90M50M

GALLI LUCA256 1975 ASSISI NUOTO MASTER 00'39"90M45M

DE AMBROGI FABIO255 1962 AREZZO NUOTO 00'39"79M60M

CANDIDORI LUCIA254 1989 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'39"77M35F

FERRI ROBERTO253 1960 SPORT VILLAGE SSD 00'39"47M60M

COSTANZELLI RENZO252 1960 POL.BONDENO CHI GIOCA 00'39"36M60M

ZOFFOLI GIUSEPPE251 1954 SAN MARINO MASTER 00'39"18M70M

RENZI RENZO250 1950 SAN MARINO MASTER 00'39"00M70M

CANNINI ROBERTO249 1977 POL COMUNALE RICCIONE 00'39"00M45M

BETTI SIMONETTA248 1963 NUOTANDO ASD 00'39"00M60F

CICCHETTI ENZO PASQUALE247 1969 POL COMUNALE RICCIONE 00'39"00M55M

MUCCIOLI MILENA246 1972 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'39"00M50F

VANNI ALDO245 1950 RARI MASTER PESARO ASD 00'39"00M70M

GAZZONI TEA244 1964 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'39"00M60F

BRAGHITTONI GIANLUCA243 1968 NUOTANDO ASD 00'39"00M55M

FERRI VITTORIA242 1991 SPORT VILLAGE SSD 00'38"87M30F

RUGGIERO LORENZO241 1958 IL DELFINO SPOLETO 00'38"57M65M

GOBBI ROBERTO DAVIDE240 1966 SAN MARINO MASTER 00'38"50M55M

GALASSI ROMINA239 1972 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'38"50M50F

PASCUZZI FRANCESCO PAOLO238 1968 AREZZO NUOTO 00'38"33M55M

BINI DINO237 1961 CIRCOLO NUOTO LUCCA 00'38"09M60M

CALERI ERMETE236 1955 POL GARDEN RIMINI 00'38"00M65M

BURATTINI LORENZO235 1970 KOMAROS SUB ANCONA 00'38"00M50M

DAMASSA CHRISTIAN234 1977 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'38"00M45M

ROCCHI RENZO233 1963 ASD FANATIK TEAM FORLI ' 00'38"00M60M

LASTRUCCI ELISA232 1979 AMICI NUOTO FIRENZE 00'38"00M45F

INNOCENTI IVAN231 1966 POL COMUNALE RICCIONE 00'38"00M55M

FABRIZI FEDERICO230 1994 ASSISI NUOTO MASTER 00'37"90M30M

CAGLIESI SILVIA229 1992 ASSISI NUOTO MASTER 00'37"90M30F

NANNOLO CARLO228 1965 ASSISI NUOTO MASTER 00'37"90M55M

FERRI ATTILIO227 1964 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 00'37"86M60M

RAPAZZETTI CLAUDIA226 1979 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'37"66M45F

CRIVELLA SERAFINO225 1954 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00'37"50M70M

MONTANARI DARIO224 1970 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'37"24M50M

PISTOCCHI MATTEO223 1973 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'37"00M50M

MARIOTTI MONICA222 1963 AMICI NUOTO FIRENZE 00'37"00M60F

DORMI DIEGO221 1986 POL. NUOTO MONTEFELTRO 00'37"00M35M

PIRAGINO GIUSEPPE220 1979 AMICI NUOTO FIRENZE 00'37"00M45M

SOPRANZI MASSIMO219 1969 RARI NANTES ROMA VIS NOVA SSD 00'37"00M55M

MOTTOLESE MONICA218 1972 POL COMUNALE RICCIONE 00'37"00M50F

CARINI SELENA217 1974 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00'37"00M50F

CATALANO SIMONE216 1972 H2O SPORT CSD 00'37"00M50M

MONDA CLAUDIO215 1959 SSD TEAM MARCHE 00'36"91M65M

MALDONADO PAOLA JIMENA214 1985 NEW TEAM GIANO ASD 00'36"82M35F

MOLNAR VERONICA213 1971 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'36"79M50F

MARCHESINI ALBERTO212 1960 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'36"50M60M

SOLAZZI MARCO211 1970 SSD TEAM MARCHE 00'36"14M50M

NEGUSANTI VALENTINA210 1976 FANUM FORTUNAE NUOTO 00'36"00M45F

LUTERO CESARE209 1963 DIMENSIONE N PONTEDERA 00'36"00M60M

MAESTRI LUCA208 1995 POL COMUNALE RICCIONE 00'36"00M25M

FERRI ALESSANDRO207 1981 POL. NUOTO MONTEFELTRO 00'36"00M40M

BECCHETTI ROMOLO206 1946 DLF NUOTO LIVORNO 00'36"00M75M
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HAMROUNI OUAEL205 1977 THERMAE SPORT ASD 00'36"00M45M

MELONI CLAUDIA204 1995 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'35"87M25F

EISCH KARIN URSULA203 1963 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'35"50M60F

ZOFFOLI SANDRA202 1978 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'35"50M45F

GENCA MASSIMILIANO201 1974 AREZZO NUOTO 00'35"41M50M

RICCI CRISTINA200 1983 PRIMA SSD 00'35"36M40F

SACCHETTI GIULIA199 1997 NS EMILIA SSD 00'35"24M25F

FERRI COSTANZA198 1993 SPORT VILLAGE SSD 00'35"20M30F

COPPOLA ANTONIO197 1964 FANUM FORTUNAE NUOTO 00'35"20M60M

BIAGIOTTI FEDERICA196 1968 FANUM FORTUNAE NUOTO 00'35"15M55F

PELLICONI IACOPO195 1984 IMOLANUOTO 00'35"00M40M

DI DOMENICO LUCA194 2002 SO.GE.SE SOC. COOP 00'35"00M20M

MARTINELLI PIERLUIGI193 1964 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP 00'35"00M60M

RUMOR ALESSANDRO192 1970 AMICI NUOTO FIRENZE 00'35"00M50M

ZUCCHINI MARCO191 1963 IMOLANUOTO 00'35"00M60M

MELE ANDREA190 1978 IMOLANUOTO 00'35"00M45M

CICOGNANI VALENTINA189 1978 IMOLANUOTO 00'35"00M45F

VIGNETTI MONICA188 1961 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00'35"00M60F

FONTEMAGGI FABIO187 1991 POL COMUNALE RICCIONE 00'35"00M30M

PIERSANTELLI ALESSANDRO186 1974 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00'35"00M50M

STRANGI-FILIPPELLI GIOVANNI185 1994 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00'35"00M30M

ROSSI RONNI184 1979 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'35"00M45M

BRUSA MARCO183 1976 SO.GE.SE SOC. COOP 00'35"00M45M

VALLI ALICE182 1991 IMOLANUOTO 00'35"00M30F

CAPELLI VIRGINIA181 1987 IMOLANUOTO 00'35"00M35F

NAPOLEONE LORIS180 1986 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'34"98M35M

ALESSANDRONI SIMONE179 1974 POL COMUNALE RICCIONE 00'34"58M50M

MARIOTTI FRANCESCA178 1986 FANUM FORTUNAE NUOTO 00'34"50M35F

LOTTI ANDREA177 1975 POL COMUNALE RICCIONE 00'34"50M45M

GATTEI ALICE176 2002 POL COMUNALE RICCIONE 00'34"48M20F

OMICCIOLI MORENA175 1967 FANUM FORTUNAE NUOTO 00'34"31M55F

D'ALOIA ANTONIO174 1973 FANUM FORTUNAE NUOTO 00'34"21M50M

BERNABEI STEFANO173 1982 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 00'34"19M40M

SCORTECHINI FAUSTO172 1972 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 00'34"16M50M

LOSCHI MONICA171 1977 NUOTO CLUB FIRENZE 00'34"00M45F

SENTIMENTI DANIELA170 1967 IMOLANUOTO 00'34"00M55F

CAPPELLACCI VANNI169 1981 BLUGALLERY TEAM ASD 00'34"00M40M

BALDISSERRI FABIO168 1979 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'34"00M45M

URZI' EMANUELE ORAZIO FERDINANDO167 1985 NAUTILUS SSD 00'34"00M35M

BARUCCA LUCIA166 1993 RARI MASTER PESARO ASD 00'34"00M30F

DAMIS LUIGI165 1977 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'34"00M45M

TARLAZZI SIMONA164 1971 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'34"00M50F

CERONI GIANLUCA163 1964 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'34"00M60M

BARBARINI ROBERTO162 1964 SPORT VILLAGE SSD 00'33"92M60M

BERGONZINI SARA161 1979 POL.BONDENO CHI GIOCA 00'33"87M45F

GIORDANO SARA LORENZA160 1971 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'33"86M50F

PANDINI OSCAR159 1974 SSD TEAM MARCHE 00'33"74M50M

GIORGIONI FRANCESCA158 1971 SPORT VILLAGE SSD 00'33"66M50F

MANDARINO MICHELE157 1976 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00'33"50M45M

BERGAMINI BARBARA156 1979 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'33"50M45F

QUATTRINI MAURO155 1975 IMOLANUOTO 00'33"00M45M

ABDELHAKIM NOURHAN MOHAMED REDA154 1997 POL. NUOTO MONTEFELTRO 00'33"00M25F

MONTALTO FABIO153 1977 SO.GE.SE SOC. COOP 00'33"00M45M

PASINI ROBERTO152 1986 SAN MARINO MASTER 00'33"00M35M

VALAZZI FRANCESCA MARIA151 1986 RARI MASTER PESARO ASD 00'33"00M35F

CORONELLI ALDO LAURENCE MARIA150 1965 GENOVA NUOTO MY SPORT SSD 00'33"00M55M

BORMIOLI GIORGIO149 1969 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 00'32"95M55M

BETTI GIACOMO148 1986 ASSISI NUOTO MASTER 00'32"90M35M

ANTISERI FILIPPO147 1995 ASSISI NUOTO MASTER 00'32"90M25M

BOCCHINI ENRICO146 1981 ASSISI NUOTO MASTER 00'32"90M40M
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NIZI ANDREA145 1990 ASSISI NUOTO MASTER 00'32"90M30M

D'AMICO MICHELA144 1972 NUOTATORI CIVITAVECCHIESI SSD 00'32"87M50F

DINI GIANFILIPPO143 1975 POL. NUOTO MONTEFELTRO 00'32"78M45M

MALIPIERO GIAN LUCA142 1966 SPORT VILLAGE SSD 00'32"64M55M

CASADIO MARCO141 1973 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'32"50M50M

SCOLA GINO140 1970 SPORT VILLAGE SSD 00'32"47M50M

SIGHENASI NELU139 1972 FANUM FORTUNAE NUOTO 00'32"44M50M

FORMICA FEDERICO138 1993 POL. NUOTO MONTEFELTRO 00'32"20M30M

FERRETTI MASSIMILIANO137 1973 FANUM FORTUNAE NUOTO 00'32"13M50M

DE ROSA PIERLUIGI136 1980 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP 00'32"00M40M

BORGOGNI PAOLO135 1988 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00'32"00M35M

GIOVANNINI CLAUDIO134 1971 AMICI NUOTO FIRENZE 00'32"00M50M

MONACCHIA TOSCA133 1996 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00'32"00M25F

GALLARDO DE ARTAZA MARIA132 1995 VELA NUOTO ANCONA 00'32"00M25F

SERTORI FRANCESCO131 1994 RARI MASTER PESARO ASD 00'32"00M30M

MISCIA MIRKO130 1975 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 00'32"00M45M

DE ZUANE LUCA129 1999 PRIMA SSD 00'32"00M25M

LICO GIULIA128 2002 RARI MASTER PESARO ASD 00'32"00M20F

AMOROSO IVAN127 1974 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 00'32"00M50M

RANDI STEFANO126 1963 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'32"00M60M

SCALABRONI NADIA125 1997 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 00'32"00M25F

GHIRARDINI SILVIA124 1986 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'32"00M35F

RINALDINI SUSANNA123 1986 SAN MARINO MASTER 00'32"00M35F

FERRAGAMO GIACOMO122 1971 AMICI NUOTO FIRENZE 00'32"00M50M

ROSSI CRISTIANO121 1972 FANUM FORTUNAE NUOTO 00'31"82M50M

REGGIANI ANGELICA120 1990 SENIGALLIA NUOTO ASD 00'31"80M30F

MANKINEN ANNE KATRIINA119 1971 FIRENZE NUOTA MASTER 00'31"80M50F

RAMILLI CARLOTTA118 1979 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'31"80M45F

LICCI ALBERTO117 1975 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'31"76M45M

ANDRENACCI FABIO116 1986 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'31"74M35M

GIROTTI MICHELE115 1966 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'31"58M55M

FABBRI FEDERICO114 1982 IMOLANUOTO 00'31"50M40M

RUBINO CONCETTA113 1988 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'31"50M35F

BALDUCCI ALICE112 1987 IMOLANUOTO 00'31"50M35F

ZOCCHI SARA111 1994 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'31"50M30F

PASSERI MIRIAM110 1972 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 00'31"50M50F

SPAZZONI FABIO109 1980 THEBRIS SPORTING VILLAGE 00'31"47M40M

RUGGITI CAMILLA108 1973 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00'31"42M50F

NASINI DANIELE107 1981 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'31"28M40M

FORNASARI ANDREA106 1971 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'31"00M50M

LAZZARI NATALIE105 1998 POL. NUOTO MONTEFELTRO 00'31"00M25F

PESCADOR MARIA THERESITA104 1999 NEW TEAM GIANO ASD 00'31"00M25F

PERINI SILVIA103 1980 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'31"00M40F

GIACOMELLI LUCA102 1969 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'31"00M55M

EMILIANI SIMONE101 1973 IMOLANUOTO 00'31"00M50M

BULGARELLI ANDREA100 1966 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'31"00M55M

REGINI MICHELE99 1974 POLISPORT SRL - C.CASTELL 00'31"00M50M

NEGUSANTI NICOLA98 1985 SPORT VILLAGE SSD 00'30"85M35M

NOLI FEDERIGO97 1989 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00'30"73M35M

ANDREONI GIULIA96 1997 BIBBIENA NUOTO 00'30"70M25F

PAGLIARANI SARA95 1995 SAN MARINO MASTER 00'30"61M25F

TOMESANI MASSIMILIANO94 1971 NS EMILIA SSD 00'30"55M50M

MARINI ANDREA93 1990 RARI MASTER PESARO ASD 00'30"50M30M

OTTAVIANI SARAH92 1989 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'30"50M35F

BALDINI MARTA91 1980 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'30"50M40F

MORELLI MAURO90 1972 IMOLANUOTO 00'30"50M50M

CICOGNANI TOMMASO89 1979 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'30"50M45M

MANCINI CHIARA88 1994 RARI MASTER PESARO ASD 00'30"50M30F

PIFERI TOMMASO87 1991 FANUM FORTUNAE NUOTO 00'30"28M30M

NARDI DARIO86 1959 RARI MASTER PESARO ASD 00'30"00M65M
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PIERLEONI FILIPPO85 1982 POL. NUOTO MONTEFELTRO 00'30"00M40M

BONETTI ALESSANDRO84 1964 ASD FANATIK TEAM FORLI ' 00'30"00M60M

FUCINI GIULIA83 1987 NEW TEAM GIANO ASD 00'30"00M35F

DE BLASIS VALERIO82 1985 SAN MARINO MASTER 00'30"00M35M

BERTONI PAOLO81 1968 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'30"00M55M

PERTICAROLI FRANCESCO80 1978 SSD TEAM MARCHE 00'29"98M45M

ROLFINI MATTIA NICOLA79 1990 NS EMILIA SSD 00'29"82M30M

FRANCINI FILIPPO78 1973 POL. NUOTO MONTEFELTRO 00'29"78M50M

FULIMENI LUCA77 1982 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'29"76M40M

LUCHETTI ELENA76 1995 THEBRIS SPORTING VILLAGE 00'29"73M25F

FORESI JACOPO75 1993 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 00'29"69M30M

COSTANTINI FRANCESCO74 1981 RARI MASTER PESARO ASD 00'29"50M40M

GABELLINI PAOLO73 1982 RARI MASTER PESARO ASD 00'29"50M40M

LONGANESI CLAUDIO72 1973 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 00'29"50M50M

FAGOTTI GIOVANNI71 1995 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00'29"50M25M

POSSANZINI RENATO70 1962 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 00'29"40M60M

GIULIANI EMANUELE69 1974 SSD TEAM MARCHE 00'29"19M50M

CHIATTI MAURIZIO68 1981 VELA NUOTO ANCONA 00'29"10M40M

MAGNANI OSCAR67 1989 POL COMUNALE RICCIONE 00'29"07M35M

BARNABE' MICHELE66 1976 IMOLANUOTO 00'29"00M45M

CAROLI STEFANO65 1982 IMOLANUOTO 00'29"00M40M

BRENDA GIULIA64 1994 SPORT VILLAGE SSD 00'29"00M30F

PIVA GIACOMO63 1990 POL GARDEN RIMINI 00'29"00M30M

BOSISIO FRANCA62 1968 TEAM TREZZO SPORT SSD 00'29"00M55F

SCIARRA MATILDE61 2003 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00'29"00M20F

FABBRI AMBRA60 1993 AMICI NUOTO FIRENZE 00'29"00M30F

RICCI ENRICO59 1983 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'29"00M40M

PINZUTI SARA58 1999 AREZZO NUOTO 00'28"93M25F

TURCI ENRICO57 1967 POL COMUNALE RICCIONE 00'28"90M55M

MENSITIERI EDOARDO56 1966 RARI MASTER PESARO ASD 00'28"90M55M

PAGANELLI LORENZO55 1998 NS EMILIA SSD 00'28"84M25M

JALBA RADU54 1983 SAN MARINO MASTER 00'28"84M40M

CORTI ELENA53 1992 POL COMUNALE RICCIONE 00'28"70M30F

PICCARI MIRCO52 1978 POL COMUNALE RICCIONE 00'28"70M45M

PALLOTTI SIMONE51 1968 SO.GE.SE SOC. COOP 00'28"70M55M

SPENDOLINI MARCO50 1968 FANUM FORTUNAE NUOTO 00'28"67M55M

BONINSEGNI MATTEO49 1988 POLISPORT SRL - C.CASTELL 00'28"50M35M

BACCHINI MARCO48 1981 SPORT VILLAGE SSD 00'28"40M40M

GIOMMI MATTEO47 1993 FANUM FORTUNAE NUOTO 00'28"35M30M

MAGNANI OMAR46 1996 POL COMUNALE RICCIONE 00'28"31M25M

IMPERIALI GIANLUCA45 1977 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00'28"20M45M

GIANNINI MIRKO44 1971 POL COMUNALE RICCIONE 00'28"07M50M

LOMBARDI MATTIA43 1995 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00'28"00M25M

MARCHEGIANI MARCO42 1977 SSD TEAM MARCHE 00'28"00M45M

ROSSETTI MICHELE41 1986 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 00'28"00M35M

PANCALDI SIMONE40 1976 IMOLANUOTO 00'28"00M45M

SOLDATI FABIO39 2004 THERMAE SPORT ASD 00'28"00M20M

LEGNANI FEDERICO38 1989 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'28"00M35M

CARBONELLI MICHELE37 1976 POL GARDEN RIMINI 00'28"00M45M

NITTI MICHELE36 1968 POL COMUNALE RICCIONE 00'27"92M55M

PHAN HUU TUYEN ALESSANDRO35 1994 SO.GE.SE SOC. COOP 00'27"90M30M

POLINI FRANCESCO34 1988 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'27"60M35M

CESARONI ANDREA33 1991 VELA NUOTO ANCONA 00'27"58M30M

RAGAZZONI ANDREA32 1985 RARI MASTER PESARO ASD 00'27"50M35M

BORSARI ANDREA31 1970 SO.GE.SE SOC. COOP 00'27"50M50M

VAGNONI GIACOMO30 1988 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'27"45M35M

BELLAGAMBA FRANCESCO29 1992 FANUM FORTUNAE NUOTO 00'27"45M30M

RONZONI ALESSANDRO28 1984 CSI NUOTO OBER FERRARI 00'27"34M40M

FILONZI MATTEO27 1994 FANUM FORTUNAE NUOTO 00'27"24M30M

PAGANELLI DYLAN26 1995 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'27"00M25M
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BENZI CLAUDIO25 1981 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'27"00M40M

BALDONI FEDERICO24 2002 FANUM FORTUNAE NUOTO 00'27"00M20M

BRIGLIADORI ANDREA23 1995 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'27"00M25M

LOSA EROS22 1968 IMOLANUOTO 00'27"00M55M

CECCHETTI GIACOMO21 1983 SAN MARINO MASTER 00'26"90M40M

SCARPONI SIMONE20 1989 SAN MARINO MASTER 00'26"89M35M

MALLAMACI FILIPPO19 1998 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'26"79M25M

BAGNARA ENRICO18 1997 NUOTO CLUB LUGO 00'26"50M25M

LUGHETTA FABRIZIO17 1996 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'26"50M25M

BELIGOTTI DAVIDE16 1981 POL COMUNALE RICCIONE 00'26"44M40M

ZERLOTIN MATTEO15 1997 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'26"40M25M

QUITARRA' MATTEO14 1995 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'26"40M25M

CAMILLI MELETANI STEFANO13 1978 FANUM FORTUNAE NUOTO 00'26"30M45M

MONINA GIULIO12 1994 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 00'26"17M30M

BOTTEGHI MARCO11 1990 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'25"80M30M

POLVERINI JACOPO10 1990 BIBBIENA NUOTO 00'25"80M30M

MARCHEGIANI MAURO9 1980 SSD TEAM MARCHE 00'25"56M40M

PENASA PIETRO8 2001 SAN MARINO MASTER 00'25"50M20M

GUIDI LEONARDO7 2002 SAN MARINO MASTER 00'25"49M20M

RAPAZZETTI MATTEO6 1995 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'25"43M25M

TERRIN CESARE5 1993 NS EMILIA SSD 00'25"01M30M

PETRINI ANDREA4 1992 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'24"84M30M

LELLI ALESSANDRO3 1995 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'24"50M25M

GATTI EDOARDO2 1991 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00'24"50M30M

MANGIAMELI GIANMARCO1 1991 AMICI NUOTO FIRENZE 00'24"00M30M

.100 RANA ASSOLUTI MISTI
AGRESTINI PIERFRANCO118 1940 POL GARDEN RIMINI 02'30"00M80M

COLZI NICOLETTA117 1950 FIRENZE NUOTA MASTER 02'25"00M70F

BELLETTI SANDRO116 1949 POLISPORT SRL - C.CASTELL 02'10"00M75M

MARZOLI ELISABETTA115 1958 SEVEN MASTER NUOTO ASD 02'08"00M65F

DALLAGLIO CLELIA114 1963 COOPERNUOTO 02'05"00M60F

ZOFFOLI GIUSEPPE113 1954 SAN MARINO MASTER 02'04"31M70M

BONTEMPI SILVIA112 1975 PRIMA SSD 02'00"57M45F

BELLI DEBORA111 1978 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 02'00"40M45F

CAIDI SAMIR110 1978 RINASCITA TEAM ROMAGNA 02'00"00M45M

PISTOLA RICCARDO109 1996 POL. NUOTO MONTEFELTRO 02'00"00M25M

PAVANELLI STEFANO108 1972 THERMAE SPORT ASD 01'59"01M50M

ROSSI RONNI107 1979 SEVEN MASTER NUOTO ASD 01'59"00M45M

DONZELLI CRISTIAN106 1969 SEVEN MASTER NUOTO ASD 01'59"00M55M

CERVINI ROBERTO105 1958 POL.BONDENO CHI GIOCA 01'56"78M65M

BONZI ILARIA104 1973 NS EMILIA SSD 01'55"00M50F

MOTTOLESE MONICA103 1972 POL COMUNALE RICCIONE 01'55"00M50F

MANARDI LORENZO102 1996 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 01'54"03M25M

DINI MARTA101 1983 AMICI NUOTO FIRENZE 01'54"00M40F

MONTANARI DARIO100 1970 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 01'53"58M50M

LEIS DAVIDE99 1967 THERMAE SPORT ASD 01'53"32M55M

BENEA SERGIO98 1955 POL.BONDENO CHI GIOCA 01'52"74M65M

PASCUZZI FRANCESCO PAOLO97 1968 AREZZO NUOTO 01'51"73M55M

BENEFICO ANGELO96 1949 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 01'51"01M75M

COSTANZELLI RENZO95 1960 POL.BONDENO CHI GIOCA 01'50"40M60M

SORDI LUCA94 1960 AMICI NUOTO FIRENZE 01'50"00M60M

FABBRI GIANFRANCO93 1958 POL COMUNALE RICCIONE 01'50"00M65M

MARI EMANUELE92 1968 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 01'50"00M55M

FERRAGAMO GIACOMO91 1971 AMICI NUOTO FIRENZE 01'50"00M50M

GIORDANO SARA LORENZA90 1971 SEVEN MASTER NUOTO ASD 01'50"00M50F

ROMAGNANO CARLO89 1966 POL COMUNALE RICCIONE 01'50"00M55M

GHIRARDINI SILVIA88 1986 RINASCITA TEAM ROMAGNA 01'50"00M35F

CANNINI ROBERTO87 1977 POL COMUNALE RICCIONE 01'50"00M45M

URZI' EMANUELE ORAZIO FERDINANDO86 1985 NAUTILUS SSD 01'50"00M35M
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BRAGHITTONI GIANLUCA85 1968 NUOTANDO ASD 01'50"00M55M

DAMIS LUIGI84 1977 SEVEN MASTER NUOTO ASD 01'47"00M45M

NEGRINI FEDERICO83 2001 THERMAE SPORT ASD 01'46"43M20M

PISTOCCHI MATTEO82 1973 SEVEN MASTER NUOTO ASD 01'46"00M50M

STEFANUCCI DARIO81 1976 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP 01'45"00M45M

ROCCHI RENZO80 1963 ASD FANATIK TEAM FORLI ' 01'45"00M60M

SOPRANZI MASSIMO79 1969 RARI NANTES ROMA VIS NOVA SSD 01'45"00M55M

MANCINI CHIARA78 1994 RARI MASTER PESARO ASD 01'45"00M30F

GATTEI ALICE77 2002 POL COMUNALE RICCIONE 01'45"00M20F

BURATTINI LORENZO76 1970 KOMAROS SUB ANCONA 01'45"00M50M

FERRARINI BARBARA75 1973 SO.GE.SE SOC. COOP 01'45"00M50F

BELLI PAOLOBELLI MARIO74 1974 ASSISI NUOTO MASTER 01'44"90M50M

GALLI LUCA73 1975 ASSISI NUOTO MASTER 01'44"90M45M

MELONI CLAUDIA72 1995 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 01'42"15M25F

EISCH KARIN URSULA71 1963 SEVEN MASTER NUOTO ASD 01'42"00M60F

CICOGNANI VALENTINA70 1978 IMOLANUOTO 01'42"00M45F

BRUNI GIOVANNA69 1968 SPORT VILLAGE SSD 01'41"32M55F

CALVISI PIETRO PASQUALE68 1970 SSD TEAM MARCHE 01'40"89M50M

CERONI GIANLUCA67 1964 AQUATIC TEAM RAVENNA 01'40"00M60M

CRIVELLA SERAFINO66 1954 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 01'40"00M70M

QUATTRINI MAURO65 1975 IMOLANUOTO 01'40"00M45M

HATIL DERYA AYLIN64 2002 AMICI NUOTO FIRENZE 01'40"00M20F

VIGNETTI MONICA63 1961 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 01'40"00M60F

SAPONARO ROBERTA62 2004 ASSISI NUOTO MASTER 01'39"90M20F

VENTURI VIVIANA61 1963 SEVEN MASTER NUOTO ASD 01'39"00M60F

GIROTTI MICHELE60 1966 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 01'38"02M55M

SANTI BARBARA59 1971 SO.GE.SE SOC. COOP 01'38"00M50F

CARINI SELENA58 1974 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 01'38"00M50F

CECCARELLI FILIPPO57 1980 FANUM FORTUNAE NUOTO 01'36"66M40M

LOTTI ANDREA56 1975 POL COMUNALE RICCIONE 01'36"23M45M

RICCI CRISTINA55 1983 PRIMA SSD 01'36"02M40F

BACCHINI RENZO54 1958 POL GARDEN RIMINI 01'36"00M65M

BARBARINI ROBERTO53 1964 SPORT VILLAGE SSD 01'35"53M60M

GABELLINI PAOLO52 1982 RARI MASTER PESARO ASD 01'35"00M40M

LASCA GIAMPAOLO51 1985 BLUGALLERY TEAM ASD 01'35"00M35M

COSTANTINI FRANCESCO50 1981 RARI MASTER PESARO ASD 01'35"00M40M

PES FRANCESCA49 1997 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 01'35"00M25F

MULAZZANI LAURA48 1971 POL COMUNALE RICCIONE 01'35"00M50F

BERGAMINI BARBARA47 1979 SEVEN MASTER NUOTO ASD 01'34"00M45F

ZOFFOLI SANDRA46 1978 SEVEN MASTER NUOTO ASD 01'34"00M45F

PASSERI MIRIAM45 1972 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 01'33"00M50F

BORMIOLI GIORGIO44 1969 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 01'32"59M55M

PAGANELLI LORENZO43 1998 NS EMILIA SSD 01'32"04M25M

FARNETI CARLOTTA42 1982 RINASCITA TEAM ROMAGNA 01'32"00M40F

ANDREONI GIULIA41 1997 BIBBIENA NUOTO 01'32"00M25F

NASINI DANIELE40 1981 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 01'31"59M40M

SPAZZONI FABIO39 1980 THEBRIS SPORTING VILLAGE 01'30"08M40M

GALLI ANGELICA38 1991 RARI MASTER PESARO ASD 01'30"00M30F

MARTINELLI PIERLUIGI37 1964 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP 01'30"00M60M

LOSCHI MONICA36 1977 NUOTO CLUB FIRENZE 01'30"00M45F

PIERSANTELLI ALESSANDRO35 1974 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 01'30"00M50M

MONTALTO FABIO34 1977 SO.GE.SE SOC. COOP 01'30"00M45M

GRIGNANI GIANLUCA33 1960 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 01'28"00M60M

GALLARDO DE ARTAZA MARIA32 1995 VELA NUOTO ANCONA 01'28"00M25F

BALDINI MARTA31 1980 RINASCITA TEAM ROMAGNA 01'27"00M40F

CIPOLLETTA DIEGO30 1985 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 01'26"69M35M

DELBIANCO LUCA29 1967 POL COMUNALE RICCIONE 01'25"74M55M

KULIS MARZENA28 1964 NUOTO CLUB FIRENZE 01'25"50M60F

GIOVANNINI CLAUDIO27 1971 AMICI NUOTO FIRENZE 01'25"00M50M

BULGARELLI ANDREA26 1966 SEVEN MASTER NUOTO ASD 01'25"00M55M
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DE ZUANE LUCA25 1999 PRIMA SSD 01'25"00M25M

CASADEI DAVIDE24 2001 SEVEN MASTER NUOTO ASD 01'24"00M20M

BENOCCI MATTEO23 1980 AREZZO NUOTO 01'23"64M40M

ZAMA ENRICO22 1986 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 01'23"31M35M

PELLEGRINI MARCO21 1976 RINASCITA TEAM ROMAGNA 01'23"00M45M

CARDINALI CHIARA20 1995 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 01'22"73M25F

LICCI ALBERTO19 1975 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 01'22"61M45M

BACCHINI MARCO18 1981 SPORT VILLAGE SSD 01'22"15M40M

POSSANZINI RENATO17 1962 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 01'20"84M60M

CAVALLI BEATRICE16 1991 POL COMUNALE RICCIONE 01'20"00M30F

QUITARRA' MATTEO15 1995 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 01'20"00M25M

STERPA CHIARA14 2000 NS EMILIA SSD 01'20"00M20F

MORIGI MATTEO13 1981 AQUATIC TEAM RAVENNA 01'19"00M40M

ERCOLANI GIACOMO12 1981 SAN MARINO MASTER 01'19"00M40M

REAMI LORENZO11 1969 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 01'19"00M55M

GUIDARELLI MICHAEL10 1984 VELA NUOTO ANCONA 01'18"40M40M

ASCANI DAVIDE9 1996 POL. NUOTO MONTEFELTRO 01'18"00M25M

MENGONI ALESSANDRO8 1985 PRIMA SSD 01'18"00M35M

PINZUTI SARA7 1999 AREZZO NUOTO 01'17"65M25F

ROSSI FEDERICO6 1999 THEBRIS SPORTING VILLAGE 01'17"32M25M

COLOMBI MASSIMILIANO5 1983 IMOLANUOTO 01'17"18M40M

ZANETTI FEDERICO4 1994 AQUATIC TEAM RAVENNA 01'17"00M30M

POLINI FRANCESCO3 1988 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 01'15"45M35M

ANCARANI STEFANO2 1990 IMOLANUOTO 01'06"00M30M

GATTI EDOARDO1 1991 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 01'04"50M30M

.200 DORSO ASSOLUTI MISTI
MERCATI GHERARDO49 1939 C.U.S. BERGAMO ASD 05'29"57M85M

BELLI DEBORA48 1978 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 04'20"00M45F

DA SILVA MARISE47 1962 POL GARDEN RIMINI 04'14"41M60F

URZI' EMANUELE ORAZIO FERDINANDO46 1985 NAUTILUS SSD 04'00"00M35M

MONTESI BEATRICE45 1965 AMICI NUOTO FIRENZE 04'00"00M55F

GAZZONI TEA44 1964 SEVEN MASTER NUOTO ASD 04'00"00M60F

MARI EMANUELE43 1968 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 03'59"00M55M

CARACCIOLO ALESSANDRA42 1977 THEBRIS SPORTING VILLAGE 03'56"90M45F

ALTOMONTE COSIMO41 1952 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 03'56"64M70M

DAMASSA CHRISTIAN40 1977 SEVEN MASTER NUOTO ASD 03'55"00M45M

MARCHESINI ALBERTO39 1960 AQUATIC TEAM RAVENNA 03'55"00M60M

CALERI ERMETE38 1955 POL GARDEN RIMINI 03'52"00M65M

PANICUCCI MARCO37 1958 DLF NUOTO LIVORNO 03'46"00M65M

DE AMBROGI FABIO36 1962 AREZZO NUOTO 03'45"00M60M

RENON TIZIANA35 1961 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 03'40"00M60F

RAPAZZETTI CLAUDIA34 1979 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 03'30"00M45F

CAPELLI VIRGINIA33 1987 IMOLANUOTO 03'30"00M35F

PISTOLA RICCARDO32 1996 POL. NUOTO MONTEFELTRO 03'30"00M25M

FERRARI MAURO31 1968 CSI NUOTO OBER FERRARI 03'20"00M55M

RIVALTA MARCO30 1974 RINASCITA TEAM ROMAGNA 03'17"00M50M

LORENZO ANTONIO LUCIANO29 1964 CS ROERO 03'15"00M60M

BETTI GIACOMO28 1986 ASSISI NUOTO MASTER 03'15"00M35M

BERGONZINI SARA27 1979 POL.BONDENO CHI GIOCA 03'10"09M45F

AMOROSO IVAN26 1974 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 03'10"00M50M

PAZZAGLIA NICOLA25 1983 THEBRIS SPORTING VILLAGE 03'10"00M40M

BERNABEI STEFANO24 1982 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 03'06"57M40M

LONGANESI CLAUDIO23 1973 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 03'05"30M50M

CIPOLLETTA DIEGO22 1985 ECUMANO SPACE POOL & FITNESS SSD 03'05"00M35M

TUSINI DIEGO21 1976 PRIMA SSD 03'00"00M45M

MULAZZANI LAURA20 1971 POL COMUNALE RICCIONE 02'57"00M50F

PICCININI ENRICO19 1974 NS EMILIA SSD 02'55"00M50M

MISCIA MIRKO18 1975 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 02'50"82M45M

PEDICINI VANESSA17 1986 NUOTO CLUB FIRENZE 02'50"00M35F
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SPELONCHI ALESSIO16 1987 POL GARDEN RIMINI 02'50"00M35M

CASINI ROPA IACOPO15 1974 SSD TEAM MARCHE 02'50"00M50M

BIANCHI RICCARDO14 1999 CIRCOLO NUOTO LUCCA 02'45"00M25M

PANNELLI ANGELO13 1980 ROSETANA NUOTO 02'43"00M40M

CASCIO ALICE12 1995 NS EMILIA SSD 02'41"89M25F

PAROCCHI SILVIA11 1966 MOLINELLA NUOTO ASD 02'40"00M55F

LENZI MATTIA10 1998 KLAB SPORT SSD 02'40"00M25M

BUSSETTI MARCO9 1984 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 02'40"00M40M

COCCO FILIPPO8 1988 POL COMUNALE RICCIONE 02'34"65M35M

COLONNA MATTIA7 1996 POL COMUNALE RICCIONE 02'33"06M25M

DIONISI MARCO6 1992 AZZURRA RACE TEAM 02'32"42M30M

COLOMBI MASSIMILIANO5 1983 IMOLANUOTO 02'30"00M40M

BRAGHINI FRANCESCA4 1994 AQUAREAL ASD 02'27"88M30F

MALO MAURO LUCIANO3 1995 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 02'25"00M25M

STRANGI-FILIPPELLI GIOVANNI2 1994 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 02'25"00M30M

BASSI FABRIZIO1 1993 SO.GE.SE SOC. COOP 02'20"00M30M

.50 FARFALLA ASSOLUTI MISTI
MEZZOLANI SAMUELE170 1993 POL. NUOTO MONTEFELTRO 02'00"00M30M

RUGGIERO LORENZO169 1958 IL DELFINO SPOLETO 01'03"52M65M

MINERVINI LUCIA MARIA168 1954 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 01'03"00M70F

FABRIZI FEDERICO167 1994 ASSISI NUOTO MASTER 00'59"90M30M

FIORUCCI MARCO166 1962 GRYPHUS SPORTING CLUB 00'57"00M60M

FELICINI PATRIZIA165 1969 AREZZO NUOTO 00'55"27M55F

BENEA SERGIO164 1955 POL.BONDENO CHI GIOCA 00'55"00M65M

FERRI ROBERTO163 1960 SPORT VILLAGE SSD 00'53"98M60M

BIAGIONI SILVIA162 1991 BIBBIENA NUOTO 00'53"55M30F

CECCARELLI ANDREA161 1988 BIBBIENA NUOTO 00'53"50M35M

DINI MARTA160 1983 AMICI NUOTO FIRENZE 00'52"00M40F

FORMICA FEDERICO159 1993 POL. NUOTO MONTEFELTRO 00'50"00M30M

BRAGHITTONI GIANLUCA158 1968 NUOTANDO ASD 00'50"00M55M

BENEFICO ANGELO157 1949 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 00'49"91M75M

PIRAGINO GIUSEPPE156 1979 AMICI NUOTO FIRENZE 00'49"00M45M

CICCHETTI ENZO PASQUALE155 1969 POL COMUNALE RICCIONE 00'49"00M55M

MUCCIOLI MILENA154 1972 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'49"00M50F

BURATTINI LORENZO153 1970 KOMAROS SUB ANCONA 00'48"00M50M

RAPAZZETTI CLAUDIA152 1979 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'47"00M45F

RUSSO SALVATORE151 1962 AMICI NUOTO FIRENZE 00'47"00M60M

LEIS DAVIDE150 1967 THERMAE SPORT ASD 00'46"67M55M

NAPOLEONE LORIS149 1986 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'46"50M35M

BEZZI MARCO148 1967 RARI NANTES ROMAGNA ASD 00'45"00M55M

INNOCENTI IVAN147 1966 POL COMUNALE RICCIONE 00'45"00M55M

GALASSI ROMINA146 1972 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'44"65M50F

NEGUSANTI VALENTINA145 1976 FANUM FORTUNAE NUOTO 00'44"52M45F

PELLICONI IACOPO144 1984 IMOLANUOTO 00'44"00M40M

VANNI ALDO143 1950 RARI MASTER PESARO ASD 00'44"00M70M

FERRETTI MASSIMILIANO142 1973 FANUM FORTUNAE NUOTO 00'43"14M50M

ORLANDINI IDO PIERALDO141 1957 CSI NUOTO OBER FERRARI 00'42"00M65M

LUTERO CESARE140 1963 DIMENSIONE N PONTEDERA 00'42"00M60M

SACCHETTI GIULIA139 1997 NS EMILIA SSD 00'42"00M25F

MOTTOLESE MONICA138 1972 POL COMUNALE RICCIONE 00'41"66M50F

RINALDI DANIELA137 1960 POL COMUNALE RICCIONE 00'41"00M60F

SCOLA GINO136 1970 SPORT VILLAGE SSD 00'40"89M50M

LICO GIULIA135 2002 RARI MASTER PESARO ASD 00'40"00M20F

VENTURI VIVIANA134 1963 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'40"00M60F

SERTORI FRANCESCO133 1994 RARI MASTER PESARO ASD 00'40"00M30M

LASCA GIAMPAOLO132 1985 BLUGALLERY TEAM ASD 00'40"00M35M

MANDARINO MICHELE131 1976 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00'40"00M45M

CAPPELLACCI VANNI130 1981 BLUGALLERY TEAM ASD 00'40"00M40M

HATIL DERYA AYLIN129 2002 AMICI NUOTO FIRENZE 00'40"00M20F
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FONTEMAGGI FABIO128 1991 POL COMUNALE RICCIONE 00'40"00M30M

HAMROUNI OUAEL127 1977 THERMAE SPORT ASD 00'40"00M45M

CAGLIESI SILVIA126 1992 ASSISI NUOTO MASTER 00'39"90M30F

DEL PAPA SAMUELE125 1989 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'38"57M35M

MALDONADO PAOLA JIMENA124 1985 NEW TEAM GIANO ASD 00'38"51M35F

VERONESI MASSIMO123 1964 NS EMILIA SSD 00'38"26M60M

MARCIANO' ANTONIO122 1958 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 00'38"15M65M

BERNABEI STEFANO121 1982 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 00'38"05M40M

MELONI CLAUDIA120 1995 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'38"02M25F

SENTIMENTI DANIELA119 1967 IMOLANUOTO 00'38"00M55F

RANDI STEFANO118 1963 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'38"00M60M

PALLOTTI SIMONE117 1968 SO.GE.SE SOC. COOP 00'37"70M55M

FRANCESCHINI MICHELE116 1969 THERMAE SPORT ASD 00'37"59M55M

SOLAZZI MARCO115 1970 SSD TEAM MARCHE 00'37"03M50M

ABDELHAKIM NOURHAN MOHAMED REDA114 1997 POL. NUOTO MONTEFELTRO 00'37"00M25F

MARTINI VALENTINA113 1980 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00'37"00M40F

BARUCCA LUCIA112 1993 RARI MASTER PESARO ASD 00'37"00M30F

VALAZZI FRANCESCA MARIA111 1986 RARI MASTER PESARO ASD 00'37"00M35F

GIACOMELLI LUCA110 1969 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'36"80M55M

MALIPIERO GIAN LUCA109 1966 SPORT VILLAGE SSD 00'36"14M55M

DE ROSA PIERLUIGI108 1980 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP 00'36"00M40M

ZUCCHINI MARCO107 1963 IMOLANUOTO 00'36"00M60M

BALDISSERRI FABIO106 1979 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'36"00M45M

FABBRI FEDERICO105 1982 IMOLANUOTO 00'36"00M40M

FARNETI CARLOTTA104 1982 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'36"00M40F

GALLI ANGELICA103 1991 RARI MASTER PESARO ASD 00'36"00M30F

PASSERI MIRIAM102 1972 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 00'35"55M50F

KULIS MARZENA101 1964 NUOTO CLUB FIRENZE 00'35"50M60F

ANDRENACCI FABIO100 1986 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'35"45M35M

BOCCHINI ENRICO99 1981 ASSISI NUOTO MASTER 00'35"30M40M

NIZI ANDREA98 1990 ASSISI NUOTO MASTER 00'35"30M30M

BENOCCI MATTEO97 1980 AREZZO NUOTO 00'35"29M40M

MISCIA MIRKO96 1975 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 00'35"22M45M

EMILIANI SIMONE95 1973 IMOLANUOTO 00'35"00M50M

MARINI ANDREA94 1990 RARI MASTER PESARO ASD 00'35"00M30M

BACCHINI RENZO93 1958 POL GARDEN RIMINI 00'35"00M65M

OTTAVIANI SARAH92 1989 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'35"00M35F

CAROLI STEFANO91 1982 IMOLANUOTO 00'35"00M40M

MORELLI MAURO90 1972 IMOLANUOTO 00'35"00M50M

JALBA RADU89 1983 SAN MARINO MASTER 00'35"00M40M

GIORGIONI FRANCESCA88 1971 SPORT VILLAGE SSD 00'34"78M50F

BALDUCCI ALICE87 1987 IMOLANUOTO 00'34"50M35F

PAROCCHI SILVIA86 1966 MOLINELLA NUOTO ASD 00'34"50M55F

RAMILLI CARLOTTA85 1979 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'34"50M45F

ANDREONI GIULIA84 1997 BIBBIENA NUOTO 00'34"47M25F

AMOROSO IVAN83 1974 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 00'34"21M50M

FULIMENI LUCA82 1982 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'34"12M40M

PESCADOR MARIA THERESITA81 1999 NEW TEAM GIANO ASD 00'34"00M25F

FUCINI CHIARA80 1993 NEW TEAM GIANO ASD 00'34"00M30F

GIOVANNINI CLAUDIO79 1971 AMICI NUOTO FIRENZE 00'34"00M50M

BONETTI ALESSANDRO78 1964 ASD FANATIK TEAM FORLI ' 00'34"00M60M

MONACCHIA TOSCA77 1996 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00'34"00M25F

SPENDOLINI MARCO76 1968 FANUM FORTUNAE NUOTO 00'33"54M55M

REGGIANI ANGELICA75 1990 SENIGALLIA NUOTO ASD 00'33"50M30F

CICOGNANI TOMMASO74 1979 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'33"50M45M

RUBINO CONCETTA73 1988 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'33"50M35F

NEGUSANTI NICOLA72 1985 SPORT VILLAGE SSD 00'33"31M35M

PERTICAROLI FRANCESCO71 1978 SSD TEAM MARCHE 00'33"25M45M

SCIARRA MATILDE70 2003 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00'33"05M20F

PAGANELLI DYLAN69 1995 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'33"00M25M
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BERARDI FRANCESCO MARIA68 1996 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'33"00M25M

MAGNANI OSCAR67 1989 POL COMUNALE RICCIONE 00'33"00M35M

FUCINI GIULIA66 1987 NEW TEAM GIANO ASD 00'33"00M35F

REGINI MICHELE65 1974 POLISPORT SRL - C.CASTELL 00'33"00M50M

PIERLEONI FILIPPO64 1982 POL. NUOTO MONTEFELTRO 00'33"00M40M

STERPA CHIARA63 2000 NS EMILIA SSD 00'33"00M20F

PIVA GIACOMO62 1990 POL GARDEN RIMINI 00'33"00M30M

ZOCCHI SARA61 1994 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'33"00M30F

PICCARI MIRCO60 1978 POL COMUNALE RICCIONE 00'33"00M45M

TOMESANI MASSIMILIANO59 1971 NS EMILIA SSD 00'32"82M50M

TURCI ENRICO58 1967 POL COMUNALE RICCIONE 00'32"77M55M

PERINI SILVIA57 1980 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'32"50M40F

BERTONI PAOLO56 1968 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'32"40M55M

CARDINALI CHIARA55 1995 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 00'32"34M25F

MARCHEGIANI MARCO54 1977 SSD TEAM MARCHE 00'32"00M45M

LUCHETTI ELENA53 1995 THEBRIS SPORTING VILLAGE 00'32"00M25F

FORNASARI ANDREA52 1971 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'32"00M50M

ROSSETTI MICHELE51 1986 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 00'32"00M35M

BARNABE' MICHELE50 1976 IMOLANUOTO 00'32"00M45M

SOLDATI FABIO49 2004 THERMAE SPORT ASD 00'32"00M20M

FAGOTTI GIOVANNI48 1995 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00'32"00M25M

GRIGNANI GIANLUCA47 1960 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00'32"00M60M

POSSANZINI RENATO46 1962 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 00'31"91M60M

BIANCHI MANUEL45 1980 POL GARDEN RIMINI 00'31"50M40M

GUIDARELLI MICHAEL44 1984 VELA NUOTO ANCONA 00'31"10M40M

CAMASSA SIMONE43 1985 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 00'31"00M35M

LOMBARDI MATTIA42 1995 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00'31"00M25M

PELLEGRINI MARCO41 1976 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'31"00M45M

REAMI LORENZO40 1969 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00'31"00M55M

PANCALDI SIMONE39 1976 IMOLANUOTO 00'31"00M45M

QUITARRA' MATTEO38 1995 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'30"97M25M

COLOMBI MASSIMILIANO37 1983 IMOLANUOTO 00'30"55M40M

BONINSEGNI MATTEO36 1988 POLISPORT SRL - C.CASTELL 00'30"50M35M

FELICI BEATRICE35 2000 SAN MARINO MASTER 00'30"50M20F

BENZI CLAUDIO34 1981 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'30"50M40M

GIULIANI EMANUELE33 1974 SSD TEAM MARCHE 00'30"26M50M

IMPERIALI GIANLUCA32 1977 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00'30"20M45M

CORTI ELENA31 1992 POL COMUNALE RICCIONE 00'30"16M30F

VENTURINI MATTEO30 1986 POL GARDEN RIMINI 00'30"00M35M

BELIGOTTI DAVIDE29 1981 POL COMUNALE RICCIONE 00'30"00M40M

GUIDI LEONARDO28 2002 SAN MARINO MASTER 00'30"00M20M

RAGAZZONI ANDREA27 1985 RARI MASTER PESARO ASD 00'30"00M35M

BALDONI FEDERICO26 2002 FANUM FORTUNAE NUOTO 00'30"00M20M

GIANNINI MIRKO25 1971 POL COMUNALE RICCIONE 00'29"96M50M

MAGNANI OMAR24 1996 POL COMUNALE RICCIONE 00'29"83M25M

SCARPONI SIMONE23 1989 SAN MARINO MASTER 00'29"80M35M

CECCHETTI GIACOMO22 1983 SAN MARINO MASTER 00'29"80M40M

NITTI MICHELE21 1968 POL COMUNALE RICCIONE 00'29"63M55M

LOSA EROS20 1968 IMOLANUOTO 00'29"50M55M

POLINI FRANCESCO19 1988 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'29"50M35M

PISTOLA RICCARDO18 1996 POL. NUOTO MONTEFELTRO 00'29"47M25M

BELLAGAMBA FRANCESCO17 1992 FANUM FORTUNAE NUOTO 00'29"41M30M

DEL BIANCO PATRICK16 1984 POL COMUNALE RICCIONE 00'29"33M40M

VAGNONI GIACOMO15 1988 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'29"17M35M

TERRIN CESARE14 1993 NS EMILIA SSD 00'29"00M30M

MARCHEGIANI MAURO13 1980 SSD TEAM MARCHE 00'28"83M40M

RAPAZZETTI MATTEO12 1995 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'28"64M25M

ZERLOTIN MATTEO11 1997 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'28"50M25M

BOTTEGHI MARCO10 1990 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'28"50M30M

BAINO GIOVANNI9 2003 POL. NUOTO MONTEFELTRO 00'28"50M20M
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POLVERINI JACOPO8 1990 BIBBIENA NUOTO 00'28"50M30M

PETRINI ANDREA7 1992 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'28"50M30M

BAGNARA ENRICO6 1997 NUOTO CLUB LUGO 00'28"00M25M

LUGHETTA FABRIZIO5 1996 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'27"80M25M

DI PLACIDO MICHELE4 1987 SPORT VILLAGE SSD 00'27"31M35M

ANCARANI STEFANO3 1990 IMOLANUOTO 00'27"00M30M

STRANGI-FILIPPELLI GIOVANNI2 1994 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00'26"00M30M

CESERI NICCOLO'1 1988 AMICI NUOTO FIRENZE 00'25"50M35M

.1500 STILE LIBERO ASSOLUTI MISTI
LALLA MARIANO40 1943 C.S.PORTICI ASD 37'41"10M80M

BILOTTA GIUSEPPE39 1936 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 34'50"00M85M

SABATINI PATRIZIA38 1960 REGGIANA NUOTO 27'02"74M60F

BALDINI MICHELA37 1977 POL. NUOTO MONTEFELTRO 26'00"00M45F

BRUNI GIOVANNA36 1968 SPORT VILLAGE SSD 25'59"34M55F

PANICUCCI MARCO35 1958 DLF NUOTO LIVORNO 25'25"60M65M

ROMAGNANO CARLO34 1966 POL COMUNALE RICCIONE 25'00"00M55M

TESTA GERALDINA33 1963 SO.GE.SE SOC. COOP 25'00"00M60F

ANTISERI FILIPPO32 1995 ASSISI NUOTO MASTER 24'59"99M25M

GIUSTINI LAURA31 1966 RARI MASTER PESARO ASD 24'40"00M55F

RINALDI DANIELA30 1960 POL COMUNALE RICCIONE 24'22"70M60F

FARNETI CARLOTTA29 1982 RINASCITA TEAM ROMAGNA 24'15"00M40F

COZZARI CORRADO28 1951 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 24'00"00M70M

MARUCCI GIANLUCA27 1970 SAN MARINO MASTER 24'00"00M50M

GHIGLIONE MARCO26 1958 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 24'00"00M65M

CALVISI PIETRO PASQUALE25 1970 SSD TEAM MARCHE 23'55"60M50M

D'ALOIA ANTONIO24 1973 FANUM FORTUNAE NUOTO 23'44"03M50M

MELANDRI MILENA23 1970 IMOLANUOTO 23'30"00M50F

RENNA MATTEO22 1982 FANUM FORTUNAE NUOTO 23'11"32M40M

STAGNI FABRIZIO21 1965 SO.GE.SE SOC. COOP 22'52"00M55M

BIGUZZI LEONARDO20 1988 NUOTANDO ASD 22'51"00M35M

NOLI FEDERIGO19 1989 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 22'44"80M35M

RONZONI ALESSANDRO18 1984 CSI NUOTO OBER FERRARI 22'33"90M40M

FRATINI MARCO17 1973 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP 22'15"00M50M

BARBIERI LUCA16 1989 CSI NUOTO OBER FERRARI 22'13"22M35M

PASSIGATTI GINO15 1967 VILLA BONELLI  SSD 21'58"29M55M

PASCUCCI ELENA14 1991 SEVEN MASTER NUOTO ASD 21'50"00M30F

POMPILI CRISTIANO13 1973 NAUTILUS SSD 21'50"00M50M

BERRINI CLAUDIO12 1954 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 21'30"00M70M

RINALDINI SUSANNA11 1986 SAN MARINO MASTER 21'08"08M35F

D'AMICO MICHELA10 1972 NUOTATORI CIVITAVECCHIESI SSD 20'25"00M50F

PINTO MASSIMILIANO9 1968 DUE PONTI SSD 20'15"00M55M

MANKINEN ANNE KATRIINA8 1971 FIRENZE NUOTA MASTER 19'45"00M50F

FRISONI ILENIA7 1995 POL COMUNALE RICCIONE 19'00"00M25F

BRENDA GIULIA6 1994 SPORT VILLAGE SSD 18'33"09M30F

FILONZI MATTEO5 1994 FANUM FORTUNAE NUOTO 18'15"00M30M

COLONNA MATTIA4 1996 POL COMUNALE RICCIONE 18'13"96M25M

DI IACOVO LUCA3 1967 RARI MASTER PESARO ASD 18'00"00M55M

PUCCI MARCO2 1983 NUOTO CLUB FIRENZE 17'03"70M40M

IPPOLITI GIORGIA1 1994 SPORT VILLAGE SSD 17'00"00M30F
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.200 STILE LIBERO ASSOLUTI MISTI
CORSOLINI MARIASILVIA104 1955 DE AKKER TEAM SSD ARL 05'00"00M65F

DE ANGELIS MARILENA103 1945 SO.GE.SE SOC. COOP 04'23"00M75F

MIGLIORATI GIUSEPPE102 1951 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 04'00"00M70M

VALENTINO ANTONIA101 1968 POLISPORT SRL - C.CASTELL 03'46"00M55F

AL ANSARI LAYLA100 1971 THEBRIS SPORTING VILLAGE 03'40"00M50F

FERRARI CHIARA99 1969 GRYPHUS SPORTING CLUB 03'40"00M55F

SEVERINI SARITA98 1969 GRYPHUS SPORTING CLUB 03'38"02M55F

D'IPPOLITO CARLO97 1946 NUOTO CLUB FIRENZE 03'35"00M75M

VENTURINI PIERLUIGI96 1950 DUE PONTI SSD 03'32"24M70M

MORINI DANIELE95 1956 IMOLANUOTO 03'31"00M65M

CHIARI SILVIA94 1982 SO.GE.SE SOC. COOP 03'23"00M40F

BINI DINO93 1961 CIRCOLO NUOTO LUCCA 03'20"89M60M

CASTILLETT CRISTINA92 1967 FANUM FORTUNAE NUOTO 03'20"26M55F

KOHLER CHRISTIAN91 1956 CSI NUOTO OBER FERRARI 03'20"00M65M

SIRI BARBARA90 1972 SO.GE.SE SOC. COOP 03'20"00M50F

SABATINI PATRIZIA89 1960 REGGIANA NUOTO 03'18"52M60F

BETTI SIMONETTA88 1963 NUOTANDO ASD 03'18"00M60F

BECCHETTI ROMOLO87 1946 DLF NUOTO LIVORNO 03'15"00M75M

PAGNINI GIULIANO86 1963 POL. NUOTO MONTEFELTRO 03'14"92M60M

TONTI MORENA85 1973 POL COMUNALE RICCIONE 03'12"33M50F

CARLONI EDOARDO84 1981 VELA NUOTO ANCONA 03'10"37M40M

CASCIO TIZIANA83 1969 RARI MASTER PESARO ASD 03'10"00M55F

TOMASSINI MARCO82 1966 FANUM FORTUNAE NUOTO 03'08"44M55M

MUCCIOLI DIEGO81 1978 SAN MARINO MASTER 03'05"00M45M

STELLA ALBERTO80 1975 HELIOS 2.0 SSD 03'04"84M45M

MONGIUSTI MASSIMILIANO79 1974 SAN MARINO MASTER 03'00"92M50M

MERENDI ALBERTO78 1967 RINASCITA TEAM ROMAGNA 03'00"00M55M

BUCALETTI ELISABETTA77 1992 CENTRO NUOTO CORTONA 03'00"00M30F

RIVALTA PAOLO76 1966 RINASCITA TEAM ROMAGNA 03'00"00M55M

GIROTTI LAURA75 1993 PRIMA SSD 03'00"00M30F

PALISI MARCO74 1958 HELIOS 2.0 SSD 03'00"00M65M

DEGLI AGOSTINI BARBARA73 1970 AMICI NUOTO FIRENZE 03'00"00M50F

NANNOLO CARLO72 1965 ASSISI NUOTO MASTER 02'59"90M55M

SAPONARO ROBERTA71 2004 ASSISI NUOTO MASTER 02'59"90M20F

TONELLI RICCARDO70 1972 ASSISI NUOTO MASTER 02'59"90M50M

ILARI MARCO69 1984 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 02'58"28M40M

BRODA DANIELE68 1969 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 02'57"69M55M

MANARDI LORENZO67 1996 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 02'57"13M25M

MARIOTTI MONICA66 1963 AMICI NUOTO FIRENZE 02'56"00M60F

NICOLINI SARA65 1974 RARI MASTER PESARO ASD 02'55"00M50F

ORLANDINI IDO PIERALDO64 1957 CSI NUOTO OBER FERRARI 02'54"00M65M

DE MARTINO SAVINO63 1981 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 02'52"76M40M

BARONI ELENA62 1994 RINASCITA TEAM ROMAGNA 02'50"00M30F

PAZZAGLIA NICOLA61 1983 THEBRIS SPORTING VILLAGE 02'50"00M40M

BROCCOLETTI ALEX60 1978 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 02'50"00M45M

RIPARI SARA59 2001 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 02'50"00M20F

RUGGITI CAMILLA58 1973 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 02'48"00M50F

PERGOLA MATTEO57 1982 CIRCOLO NUOTO LUCCA 02'48"00M40M

PALIANI LUCA56 1977 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 02'48"00M45M

CAROCCI MATTIA55 1981 THEBRIS SPORTING VILLAGE 02'47"97M40M

DEL PAPA SAMUELE54 1989 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 02'46"82M35M

FABRIZI DANIELE53 1994 CENTRO NUOTO CORTONA 02'46"15M30M

ANGELI GIAN LUIGI52 1973 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 02'45"00M50M

GIANNONI ANDREA51 1969 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP 02'45"00M55M

CORONELLI ALDO LAURENCE MARIA50 1965 GENOVA NUOTO MY SPORT SSD 02'45"00M55M

CASADIO MARINA49 1991 RINASCITA TEAM ROMAGNA 02'45"00M30F

CELLINI STEFANO48 1977 POL. NUOTO MONTEFELTRO 02'42"00M45M

POLLINI ANDREA47 1989 SAN MARINO MASTER 02'42"00M35M
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SPAZZONI FABIO46 1980 THEBRIS SPORTING VILLAGE 02'40"99M40M

CIRIONI LUCA45 1990 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 02'40"07M30M

FORTUNA ALESSANDRO44 1968 RINASCITA TEAM ROMAGNA 02'40"00M55M

RIDOLFI MASSIMILIANO43 1970 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 02'38"00M50M

SCITA DEBORA42 1994 THERMAE SPORT ASD 02'36"05M30F

CHIARIZIA ROBERTA41 1984 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 02'35"51M40F

DELBIANCO LUCA40 1967 POL COMUNALE RICCIONE 02'35"42M55M

ROSSI FEDERICO39 1999 THEBRIS SPORTING VILLAGE 02'35"00M25M

DI GIOVINE MARCO38 1976 AQUAREAL ASD 02'35"00M45M

PINTO MASSIMILIANO37 1968 DUE PONTI SSD 02'35"00M55M

MINI MICHELE36 1969 AQUATIC TEAM RAVENNA 02'34"00M55M

PAUSELLI LUCIA35 2000 THEBRIS SPORTING VILLAGE 02'33"75M20F

MASCIARRI LUCA34 1979 POLISPORT SRL - C.CASTELL 02'31"09M45M

FRATINI MARCO33 1973 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP 02'30"00M50M

RAMOSCELLI ALEX32 2002 SSD TEAM MARCHE 02'30"00M20M

SANTONI GIACOMO31 1998 AMICI NUOTO FIRENZE 02'30"00M25M

PEDICINI VANESSA30 1986 NUOTO CLUB FIRENZE 02'30"00M35F

MASIELLO BENEDETTA29 1999 SO.GE.SE SOC. COOP 02'30"00M25F

BERRINI CLAUDIO28 1954 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 02'30"00M70M

DONATI MASSIMO27 1978 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 02'29"00M45M

CHILLEMI ANNAMARIA26 1978 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 02'28"20M45F

BARTOLOMEI CLELIA25 1989 SAN MARINO MASTER 02'28"00M35F

CASAGLI ALESSIO24 1983 NUOTO CLUB FIRENZE 02'25"00M40M

GUERRA CRISTIANO23 1970 SAN MARINO MASTER 02'25"00M50M

FRATINI GIORGIO22 1995 SSD TEAM MARCHE 02'24"51M25M

VANNI SARA21 1986 POL COMUNALE RICCIONE 02'21"85M35F

BRAGHINI FRANCESCA20 1994 AQUAREAL ASD 02'20"40M30F

REAMI LORENZO19 1969 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 02'20"00M55M

LAMBERTINI CRISTIANO18 1972 SO.GE.SE SOC. COOP 02'18"00M50M

BEVILACQUA THOMAS17 1999 THERMAE SPORT ASD 02'18"00M25M

BISCOTTI SAMUELE16 1996 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 02'18"00M25M

GREGORIO FEDERICO15 1991 VELA NUOTO ANCONA 02'17"60M30M

BIANCHI MANUEL14 1980 POL GARDEN RIMINI 02'16"00M40M

BORSARI ANDREA13 1970 SO.GE.SE SOC. COOP 02'15"00M50M

BAINO GIOVANNI12 2003 POL. NUOTO MONTEFELTRO 02'15"00M20M

GALLI ALESSIO11 1992 SO.GE.SE SOC. COOP 02'14"00M30M

FRISONI ILENIA10 1995 POL COMUNALE RICCIONE 02'13"13M25F

MALLAMACI FILIPPO9 1998 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 02'12"12M25M

GIOVANNUCCI LUCA8 1992 FANUM FORTUNAE NUOTO 02'11"09M30M

CALIENDI FLAVIO7 1993 RARI MASTER PESARO ASD 02'10"00M30M

COLONNA MATTIA6 1996 POL COMUNALE RICCIONE 02'09"06M25M

RUSCICA RICCARDO5 1996 POL. NUOTO MONTEFELTRO 02'03"00M25M

RICCI MARCO4 1989 FANUM FORTUNAE NUOTO 02'01"01M35M

BONVINI NICHOLAS3 1995 VELA NUOTO ANCONA 01'59"64M25M

SCANTAMBURLO GABI2 1998 AMICI NUOTO VVFF MODENA 01'59"15M25M

ALESSANDRONI ETTORE1 1996 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 01'59"00M25M

.200 RANA ASSOLUTI MISTI
LALLA MARIANO30 1943 C.S.PORTICI ASD 06'00"00M80M

AGRESTINI PIERFRANCO29 1940 POL GARDEN RIMINI 05'25"50M80M

BENEFICO ANGELO28 1949 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 04'15"45M75M

KOHLER CHRISTIAN27 1956 CSI NUOTO OBER FERRARI 04'00"00M65M

FERRARINI BARBARA26 1973 SO.GE.SE SOC. COOP 03'45"00M50F

CAMBRINI PIER LUIGI25 1964 POL GARDEN RIMINI 03'40"01M60M

BENATTI DIEGO24 1970 SO.GE.SE SOC. COOP 03'40"00M50M

BUCALETTI ELISABETTA23 1992 CENTRO NUOTO CORTONA 03'38"63M30F

PUCCI GIADA22 1975 RARI MASTER PESARO ASD 03'35"00M45F

FERRARI SARRO21 1960 THERMAE SPORT ASD 03'32"43M60M

LIGNOLA FILIPPO20 1964 SSD TEAM MARCHE 03'31"78M60M

POLLINI ANDREA19 1989 SAN MARINO MASTER 03'30"00M35M
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MINI MICHELE18 1969 AQUATIC TEAM RAVENNA 03'30"00M55M

VIOLA GIOVANNI17 1972 ASD FANATIK TEAM FORLI ' 03'30"00M50M

FUSCIELLO ENRICO16 1983 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 03'29"94M40M

CERROTTI VALENTINO15 1970 POLISPORT SRL - C.CASTELL 03'20"00M50M

GARGHELLA ANDREA14 1968 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP 03'20"00M55M

GELSOMINI ANDREA13 1991 THEBRIS SPORTING VILLAGE 03'15"00M30M

LENZI MATTIA12 1998 KLAB SPORT SSD 03'15"00M25M

D'ANGELO LUCA11 1992 NUOTANDO ASD 03'15"00M30M

MASCIARRI MICHELE10 1995 POLISPORT SRL - C.CASTELL 03'15"00M25M

FORMENTINI DAVIDE9 1988 CSI NUOTO OBER FERRARI 03'14"56M35M

ERCOLANI GIACOMO8 1981 SAN MARINO MASTER 03'05"00M40M

ASCANI DAVIDE7 1996 POL. NUOTO MONTEFELTRO 02'59"00M25M

RANCINI LORENZO6 1999 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 02'55"43M25M

VERLICCHI MAURO5 1971 AQUATIC TEAM RAVENNA 02'48"00M50M

CELLI ELISA4 1990 SAN MARINO MASTER 02'45"00M30F

ROSSI FEDERICO3 1999 THEBRIS SPORTING VILLAGE 02'44"27M25M

SANTI LORENZO2 1997 POL. NUOTO MONTEFELTRO 02'40"00M25M

GATTI EDOARDO1 1991 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 02'22"00M30M

.50 DORSO ASSOLUTI MISTI
BETTI CARLA75 1960 POL. NUOTO MONTEFELTRO 02'00"00M60F

CORSOLINI MARIASILVIA74 1955 DE AKKER TEAM SSD ARL 01'20"00M65F

CANTARELLI FRANCESCA73 1969 SEVEN MASTER NUOTO ASD 01'12"00M55F

ROSSINI MARCELLO72 1935 RARI MASTER PESARO ASD 01'10"00M85M

GILI MARIA GRAZIA71 1938 RARI MASTER PESARO ASD 01'10"00M85F

MINERVINI LUCIA MARIA70 1954 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 01'10"00M70F

TINTI ALESSANDRO69 1975 IMOLANUOTO 01'05"00M45M

TORRESI MICHELA68 1971 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 01'00"00M50F

MINIATI FABIOLA67 1971 AMICI NUOTO FIRENZE 01'00"00M50F

CAMPANA LUCA66 1993 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'80"00M30M

COCO MICHELA MARIA NAZARENA65 1985 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 00'56"00M35F

SORRENTINO ELISABETTA64 1961 POL GARDEN RIMINI 00'55"25M60F

CANDIDORI LUCIA63 1989 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'51"15M35F

URBANELLI ELENA62 1988 THEBRIS SPORTING VILLAGE 00'50"76M35F

AL ANSARI LAYLA61 1971 THEBRIS SPORTING VILLAGE 00'50"30M50F

CARACCIOLO ALESSANDRA60 1977 THEBRIS SPORTING VILLAGE 00'50"20M45F

BROCCOLETTI ALEX59 1978 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00'50"00M45M

MORINI DANIELE58 1956 IMOLANUOTO 00'49"90M65M

TOMASSINI MARCO57 1966 FANUM FORTUNAE NUOTO 00'49"16M55M

BUCALETTI ELISABETTA56 1992 CENTRO NUOTO CORTONA 00'48"52M30F

RIVALTA PAOLO55 1966 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'48"00M55M

MERENDI ALBERTO54 1967 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'48"00M55M

GOBBI ROBERTO DAVIDE53 1966 SAN MARINO MASTER 00'46"50M55M

ALTOMONTE COSIMO52 1952 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 00'46"28M70M

BEZZI MARCO51 1967 RARI NANTES ROMAGNA ASD 00'46"24M55M

DEL ROSSO BEATRICE50 1990 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'46"20M30F

TROVATO COSTANZA49 1993 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 00'46"05M30F

FERRI ELEONORA48 1983 RARI MASTER PESARO ASD 00'45"00M40F

FABRIZI DANIELE47 1994 CENTRO NUOTO CORTONA 00'45"00M30M

MASCIARRI LUCIA46 1986 POLISPORT SRL - C.CASTELL 00'45"00M35F

CHIARI SILVIA45 1982 SO.GE.SE SOC. COOP 00'44"60M40F

MOLNAR VERONICA44 1971 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'44"00M50F

FABRIZI FEDERICO43 1994 ASSISI NUOTO MASTER 00'43"90M30M

ILARI MARCO42 1984 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'42"76M40M

MARTINI VALENTINA41 1980 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00'41"00M40F

BORGOGNI PAOLO40 1988 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00'40"00M35M

GIROTTI LAURA39 1993 PRIMA SSD 00'40"00M30F

CAROCCI MATTIA38 1981 THEBRIS SPORTING VILLAGE 00'40"00M40M

FERRARI MAURO37 1968 CSI NUOTO OBER FERRARI 00'39"50M55M

LIGNOLA FILIPPO36 1964 SSD TEAM MARCHE 00'39"00M60M
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LUCASELLI VINCENZA35 1986 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 00'39"00M35F

RIPARI LAURA34 2002 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 00'39"00M20F

BRASCA TOMMASO33 1998 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 00'38"00M25M

ROMAGNOLI MAYA32 1978 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'38"00M45F

D'ANGELO LUCA31 1992 NUOTANDO ASD 00'38"00M30M

BARTOLOMEI CLELIA30 1989 SAN MARINO MASTER 00'38"00M35F

RAMOSCELLI ALEX29 2002 SSD TEAM MARCHE 00'38"00M20M

BARONI ELENA28 1994 RINASCITA TEAM ROMAGNA 00'38"00M30F

SCITA DEBORA27 1994 THERMAE SPORT ASD 00'37"57M30F

PAOLONE FILIPPO26 1968 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 00'37"00M55M

FRANCINI FILIPPO25 1973 POL. NUOTO MONTEFELTRO 00'36"65M50M

BRENDA GIULIA24 1994 SPORT VILLAGE SSD 00'36"63M30F

PANNELLI ANGELO23 1980 ROSETANA NUOTO 00'35"60M40M

GIANNONI ANDREA22 1969 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP 00'35"00M55M

GREGORIO FEDERICO21 1991 VELA NUOTO ANCONA 00'33"30M30M

ARGENTATI FEDERICO20 1981 POL GARDEN RIMINI 00'33"00M40M

BIANCHI RICCARDO19 1999 CIRCOLO NUOTO LUCCA 00'33"00M25M

LUCARINI MICHELE18 1995 ASSISI NUOTO MASTER 00'32"90M25M

BEVILACQUA THOMAS17 1999 THERMAE SPORT ASD 00'32"77M25M

GALAFFRONI EMANUELE16 1998 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'32"76M25M

CARBONELLI MICHELE15 1976 POL GARDEN RIMINI 00'32"52M45M

TOZZI DYLAN14 1992 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 00'32"41M30M

BEVILACQUA FRANCESCO13 2003 THERMAE SPORT ASD 00'32"00M20M

DEL BIANCO PATRICK12 1984 POL COMUNALE RICCIONE 00'32"00M40M

GIOVANNUCCI LUCA11 1992 FANUM FORTUNAE NUOTO 00'31"62M30M

BOGA DAVIDE10 1969 POL GARDEN RIMINI 00'31"61M55M

CORTI ELENA9 1992 POL COMUNALE RICCIONE 00'31"33M30F

VITELLOZZI GIANLUCA8 1995 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'30"50M25M

BONVINI NICHOLAS7 1995 VELA NUOTO ANCONA 00'30"20M25M

POLVERINI JACOPO6 1990 BIBBIENA NUOTO 00'30"00M30M

VECCHI GIACOMO5 1997 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'30"00M25M

RICCI MARCO4 1989 FANUM FORTUNAE NUOTO 00'29"31M35M

PANTANETTI SABATINI ELIA3 1994 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 00'29"10M30M

BELFIORETTI LEONARDO2 1990 VELA NUOTO ANCONA 00'28"10M30M

CESERI NICCOLO'1 1988 AMICI NUOTO FIRENZE 00'27"00M35M

.100 FARFALLA ASSOLUTI MISTI
MERCATI GHERARDO22 1939 C.U.S. BERGAMO ASD 04'00"00M85M

FERRARI SARRO21 1960 THERMAE SPORT ASD 01'41"48M60M

PAZZAGLIA NICOLA20 1983 THEBRIS SPORTING VILLAGE 01'38"00M40M

CAROCCI MATTIA19 1981 THEBRIS SPORTING VILLAGE 01'33"50M40M

CIRIONI LUCA18 1990 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 01'32"00M30M

FABRIZI DANIELE17 1994 CENTRO NUOTO CORTONA 01'29"00M30M

LANDI MICHELE16 1990 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 01'25"00M30M

VENTISETTE GIULIA15 1987 FIRENZE NUOTA MASTER 01'24"00M35F

PANZETTI NAILA14 1990 CSI NUOTO OBER FERRARI 01'18"00M30F

BULLETTI ALESSIA13 2000 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 01'17"00M20F

ZOCCHI SARA12 1994 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 01'15"00M30F

GELSOMINI ANDREA11 1991 THEBRIS SPORTING VILLAGE 01'12"18M30M

BUSSETTI MARCO10 1984 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 01'12"00M40M

IUFFRIDA LETIZIA9 1995 AQUATIC TEAM RAVENNA 01'11"00M25F

CAMASSA SIMONE8 1985 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 01'10"00M35M

FRISONI ILENIA7 1995 POL COMUNALE RICCIONE 01'09"05M25F

NITTI MICHELE6 1968 POL COMUNALE RICCIONE 01'09"03M55M

MEREGALLI ALESSANDRO5 1982 CIRCOLO NUOTO LUCCA 01'09"00M40M

BOSISIO FRANCA4 1968 TEAM TREZZO SPORT SSD 01'08"50M55F

VAGNONI GIACOMO3 1988 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 01'05"45M35M

MERCANTILI DIEGO2 1990 CSI NUOTO OBER FERRARI 01'04"00M30M

ALESSANDRONI ETTORE1 1996 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'59"50M25M
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.800 STILE LIBERO ASSOLUTI MISTI
BILOTTA GIUSEPPE60 1936 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 18'30"00M85M

UGOLINI GIUSEPPE59 1961 POL GARDEN RIMINI 16'00"00M60M

CAMBRINI PIER LUIGI58 1964 POL GARDEN RIMINI 15'36"25M60M

SORDI LUCA57 1960 AMICI NUOTO FIRENZE 15'30"00M60M

SARTI MARCO56 1968 POL GARDEN RIMINI 15'30"00M55M

MONTESI BEATRICE55 1965 AMICI NUOTO FIRENZE 15'20"00M55F

BALDINI MICHELA54 1977 POL. NUOTO MONTEFELTRO 14'30"00M45F

CASTILLETT CRISTINA53 1967 FANUM FORTUNAE NUOTO 14'22"22M55F

SABATINI PATRIZIA52 1960 REGGIANA NUOTO 14'04"92M60F

LELLI MARCO51 1972 AMICI NUOTO FIRENZE 14'01"00M50M

CAMICIOTTOLI FRANCESCA50 1970 AMICI NUOTO FIRENZE 14'01"00M50F

GIUSTINI LAURA49 1966 RARI MASTER PESARO ASD 13'40"00M55F

IMPERATO ANDREA48 1965 AMICI NUOTO FIRENZE 13'31"00M55M

RICCARDI FIORELLA47 1989 AMICI NUOTO FIRENZE 13'31"00M35F

BONACINI MONICA46 1969 CSI NUOTO OBER FERRARI 13'27"00M55F

CERMARIA VIRGINIA45 1984 POL COMUNALE RICCIONE 13'20"24M40F

SESENA BARBARA44 1971 CSI NUOTO OBER FERRARI 13'16"45M50F

MUCCIOLI DIEGO43 1978 SAN MARINO MASTER 13'00"00M45M

ORLANDINI IDO PIERALDO42 1957 CSI NUOTO OBER FERRARI 13'00"00M65M

TONELLI RICCARDO41 1972 ASSISI NUOTO MASTER 12'59"99M50M

ANTISERI FILIPPO40 1995 ASSISI NUOTO MASTER 12'59"99M25M

TESTA GERALDINA39 1963 SO.GE.SE SOC. COOP 12'50"00M60F

SOLINAS GIOVANNI38 1958 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 12'50"00M65M

RINALDI DANIELA37 1960 POL COMUNALE RICCIONE 12'46"22M60F

COVILI FAGGIOLI FILIPPO36 1972 SAN MARINO MASTER 12'40"00M50M

DALTRI DENIS35 1974 NUOTANDO ASD 12'40"00M50M

DEL PAPA SAMUELE34 1989 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 12'31"53M35M

GHIGLIONE MARCO33 1958 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 12'30"00M65M

COZZARI CORRADO32 1951 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 12'30"00M70M

PIERI CECILIA31 1991 POL GARDEN RIMINI 12'12"60M30F

FERRI ELEONORA30 1983 RARI MASTER PESARO ASD 12'00"00M40F

CANESTRINI SARA29 1990 POL GARDEN RIMINI 12'00"00M30F

BIGUZZI LEONARDO28 1988 NUOTANDO ASD 12'00"00M35M

PUCCI GIADA27 1975 RARI MASTER PESARO ASD 12'00"00M45F

LORENZO ANTONIO LUCIANO26 1964 CS ROERO 11'50"00M60M

CUPIOLI DAVIDE25 1988 POL GARDEN RIMINI 11'50"00M35M

ROSATI GIOVACCHINO24 1970 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 11'40"00M50M

BARBIERI LUCA23 1989 CSI NUOTO OBER FERRARI 11'39"14M35M

RIDOLFI MASSIMILIANO22 1970 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 11'39"00M50M

D'ALESSANDRO VINCENZO21 1955 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 11'30"94M65M

MASCIARRI LUCA20 1979 POLISPORT SRL - C.CASTELL 11'30"00M45M

PELACCIA MARCO19 1986 SAN MARINO MASTER 11'23"60M35M

BERRINI CLAUDIO18 1954 NUOTO MASTER BRESCIA ASD 11'20"00M70M

FRATINI MARCO17 1973 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP 11'20"00M50M

PASCUCCI ELENA16 1991 SEVEN MASTER NUOTO ASD 11'15"00M30F

VIOLA GIOVANNI15 1972 ASD FANATIK TEAM FORLI ' 11'15"00M50M

POMPILI CRISTIANO14 1973 NAUTILUS SSD 11'00"00M50M

VANNI SARA13 1986 POL COMUNALE RICCIONE 10'41"53M35F

GIANNINI MIRKO12 1971 POL COMUNALE RICCIONE 10'40"00M50M

LENZI MATTIA11 1998 KLAB SPORT SSD 10'30"00M25M

CASAGLI ALESSIO10 1983 NUOTO CLUB FIRENZE 10'30"00M40M

PARADISO FABRIZIO9 1970 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 10'30"00M50M

CAPATI GIULIA8 1999 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 10'27"50M25F

PANZETTI ALINA7 1998 CSI NUOTO OBER FERRARI 10'10"00M25F

FANTONI CLAUDIO6 1986 FIRENZE NUOTA MASTER 09'55"00M35M

MALO MAURO LUCIANO5 1995 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 09'45"00M25M

GUARESCHI MARTINA4 1990 COOPERNUOTO 09'40"00M30F

GUERRANTI EMILIANO3 1973 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 09'36"00M50M
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CALIENDI FLAVIO2 1993 RARI MASTER PESARO ASD 09'15"00M30M

PUCCI MARCO1 1983 NUOTO CLUB FIRENZE 08'49"78M40M

.200 MISTI ASSOLUTI MISTI
DA SILVA MARISE27 1962 POL GARDEN RIMINI 04'08"08M60F

MANARDI LORENZO26 1996 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 03'50"00M25M

IMPERATO ANDREA25 1965 AMICI NUOTO FIRENZE 03'40"00M55M

RICCARDI FIORELLA24 1989 AMICI NUOTO FIRENZE 03'40"00M35F

RANIERI GAETANO23 1964 H2O SPORT CSD 03'30"75M60M

BERSELLI ALBERTO22 1989 NAUTILUS SSD 03'30"00M35M

RIPARI LAURA21 2002 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 03'15"00M20F

CHIARIZIA ROBERTA20 1984 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 03'15"00M40F

MANFERDINI RICCARDO19 1998 SO.GE.SE SOC. COOP 03'15"00M25M

FERRARI MAURO18 1968 CSI NUOTO OBER FERRARI 03'15"00M55M

D'ANGELO LUCA17 1992 NUOTANDO ASD 03'10"00M30M

PUCCIO ALESSANDRO16 1973 NUOTO CLUB FIRENZE 03'10"00M50M

SPENDOLINI ANDREA15 1970 FANUM FORTUNAE NUOTO 03'00"00M50M

PASCUCCI ELENA14 1991 SEVEN MASTER NUOTO ASD 03'00"00M30F

PANZETTI NAILA13 1990 CSI NUOTO OBER FERRARI 03'00"00M30F

CAPECCI IGOR12 1973 VELA NUOTO ANCONA 03'00"00M50M

MANONI LORENZO11 1976 VELA NUOTO ANCONA 02'59"89M45M

ASCANI DAVIDE10 1996 POL. NUOTO MONTEFELTRO 02'59"00M25M

FERRARI GABRIELE9 1967 THERMAE SPORT ASD 02'58"06M55M

BELEFFI MARCO8 1982 SEVEN MASTER NUOTO ASD 02'55"00M40M

PANZETTI ALINA7 1998 CSI NUOTO OBER FERRARI 02'42"00M25F

MERCANTILI DIEGO6 1990 CSI NUOTO OBER FERRARI 02'35"00M30M

SANTI LORENZO5 1997 POL. NUOTO MONTEFELTRO 02'30"00M25M

PUCCI MARCO4 1983 NUOTO CLUB FIRENZE 02'23"73M40M

RUSCICA RICCARDO3 1996 POL. NUOTO MONTEFELTRO 02'23"00M25M

TOZZI DYLAN2 1992 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 02'16"75M30M

BONVINI NICHOLAS1 1995 VELA NUOTO ANCONA 02'14"72M25M

.100 STILE LIBERO ASSOLUTI MISTI
MEZZOLANI SAMUELE134 1993 POL. NUOTO MONTEFELTRO 03'00"00M30M

CANTARELLI FRANCESCA133 1969 SEVEN MASTER NUOTO ASD 02'26"66M55F

BONDUA' FILIBERTO132 1935 POL GARDEN RIMINI 02'10"00M85M

SILVESTRI PIETRO131 1959 POL. NUOTO MONTEFELTRO 02'00"00M65M

DE ANGELIS MARILENA130 1945 SO.GE.SE SOC. COOP 01'59"50M75F

MARINI SONIA129 1959 RARI MASTER PESARO ASD 01'50"08M65F

TALAMONTI TANIA128 1999 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 01'43"41M25F

VENTURINI PIERLUIGI127 1950 DUE PONTI SSD 01'40"00M70M

GIUSTINI BIANCA-MARIA126 1960 RARI MASTER PESARO ASD 01'40"00M60F

FATTORINI PATRIZIA125 1968 RARI MASTER PESARO ASD 01'39"00M55F

ROSSI SILVIA124 1977 RARI MASTER PESARO ASD 01'39"00M45F

GALLI DANIELE MARCELLO GIORGIO123 1958 RARI MASTER PESARO ASD 01'39"00M65M

SIRI BARBARA122 1972 SO.GE.SE SOC. COOP 01'37"00M50F

RAVAIOLI SILVER121 1960 RARI NANTES ROMAGNA ASD 01'36"33M60M

CORSINI VALERIA120 1985 POL. NUOTO MONTEFELTRO 01'35"72M35F

ROSSI GIACOMO119 1975 POL. NUOTO MONTEFELTRO 01'35"00M45M

RUBOLINI FRANCESO118 1973 POL. NUOTO MONTEFELTRO 01'34"00M50M

CANDIDORI LUCIA117 1989 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 01'32"47M35F

DORMI DIEGO116 1986 POL. NUOTO MONTEFELTRO 01'32"00M35M

GERACI DANIELA115 1985 RARI MASTER PESARO ASD 01'31"00M35F

PATRIGNANI MARINA114 1958 RARI MASTER PESARO ASD 01'31"00M65F

PAGNINI GIULIANO113 1963 POL. NUOTO MONTEFELTRO 01'30"70M60M

DEL ROSSO BEATRICE112 1990 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 01'30"11M30F

TINTI ALESSANDRO111 1975 IMOLANUOTO 01'30"00M45M

CATALANO SIMONE110 1972 H2O SPORT CSD 01'30"00M50M

SILVESTRI SANDRO109 1965 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 01'29"00M55M
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RENZI RENZO108 1950 SAN MARINO MASTER 01'28"00M70M

BINI DINO107 1961 CIRCOLO NUOTO LUCCA 01'27"95M60M

PALLADINO NICOLA106 1985 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 01'27"52M35M

BIONDI EMANUELE105 1975 POL COMUNALE RICCIONE 01'27"17M45M

VEDOVI PAOLO104 1956 SPORT VILLAGE SSD 01'26"88M65M

FORNONI IRMA REGINA103 1960 NEW TEAM GIANO ASD 01'25"77M60F

TONTI MORENA102 1973 POL COMUNALE RICCIONE 01'25"42M50F

SOLINAS GIOVANNI101 1958 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 01'25"00M65M

MAMMY CLAUDIA100 1973 SAN MARINO MASTER 01'25"00M50F

TROVATO COSTANZA99 1993 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 01'25"00M30F

BECCHETTI ROMOLO98 1946 DLF NUOTO LIVORNO 01'25"00M75M

D'IPPOLITO CARLO97 1946 NUOTO CLUB FIRENZE 01'25"00M75M

LANDI MICHELE96 1990 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 01'24"00M30M

ALESSANDRONI SIMONE95 1974 POL COMUNALE RICCIONE 01'23"21M50M

RUGHI FRANCESCA94 1979 SEVEN MASTER NUOTO ASD 01'23"00M45F

RAFFONI ELISA93 1972 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 01'21"00M50F

STELLA ALBERTO92 1975 HELIOS 2.0 SSD 01'20"63M45M

BRODA DANIELE91 1969 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 01'20"58M55M

CARLONI EDOARDO90 1981 VELA NUOTO ANCONA 01'20"35M40M

RUMOR ALESSANDRO89 1970 AMICI NUOTO FIRENZE 01'20"00M50M

PELLEGRINI ROBERTO88 1971 RARI MASTER PESARO ASD 01'20"00M50M

BALDAZZI MARIA87 1983 SEVEN MASTER NUOTO ASD 01'20"00M40F

DEGLI AGOSTINI BARBARA86 1970 AMICI NUOTO FIRENZE 01'20"00M50F

COZZOLINO ANTONIO85 1968 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 01'20"00M55M

BERSELLI ALBERTO84 1989 NAUTILUS SSD 01'20"00M35M

ZAVATTA MARCO83 1992 SEVEN MASTER NUOTO ASD 01'20"00M30M

RIPARI SARA82 2001 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 01'20"00M20F

PALISI MARCO81 1958 HELIOS 2.0 SSD 01'19"00M65M

FORMICA FEDERICO80 1993 POL. NUOTO MONTEFELTRO 01'18"12M30M

RANIERI GAETANO79 1964 H2O SPORT CSD 01'18"06M60M

BERTANI FEDERICA78 1977 SEVEN MASTER NUOTO ASD 01'17"00M45F

TIRANTI ENDRIO77 1964 SSD TEAM MARCHE 01'16"48M60M

DALTRI DENIS76 1974 NUOTANDO ASD 01'16"00M50M

TANI ANDREA75 1982 POL. NUOTO MONTEFELTRO 01'15"62M40M

BROCCOLETTI ALEX74 1978 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 01'15"00M45M

GAMBETTI MARCO73 1962 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 01'15"00M60M

CRESPI ANTONIO72 1967 FANUM FORTUNAE NUOTO 01'15"00M55M

ANGELI GIAN LUIGI71 1973 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 01'15"00M50M

ACETOSO VALERIA70 1982 RARI MASTER PESARO ASD 01'15"00M40F

CORONELLI ALDO LAURENCE MARIA69 1965 GENOVA NUOTO MY SPORT SSD 01'15"00M55M

ABDELHAKIM NOURHAN MOHAMED REDA68 1997 POL. NUOTO MONTEFELTRO 01'15"00M25F

FERRI ALESSANDRO67 1981 POL. NUOTO MONTEFELTRO 01'15"00M40M

GUGLIELMI MASSIMO66 1970 RARI MASTER PESARO ASD 01'15"00M50M

POLI GIUSEPPE65 1964 VELA NUOTO ANCONA 01'14"50M60M

GIROTTI MICHELE64 1966 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 01'14"10M55M

GIOVAGNINI IVAN63 1969 POLISPORT SRL - C.CASTELL 01'14"00M55M

LICO GIULIA62 2002 RARI MASTER PESARO ASD 01'13"00M20F

GOBBI NICOLA61 1984 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 01'12"57M40M

CAPPELLI FABIO60 1965 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 01'12"50M55M

PANZETTI NAILA59 1990 CSI NUOTO OBER FERRARI 01'12"50M30F

CAPASSO SOSSIO58 1988 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 01'12"50M35M

DUSI DANIELE57 1982 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 01'12"00M40M

BULLETTI ALESSIA56 2000 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 01'12"00M20F

DE MARTINO SAVINO55 1981 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 01'11"19M40M

FLAMINI FRANCESCO54 1985 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 01'11"00M35M

CASILIO DORIANA53 1968 AQUATIC TEAM RAVENNA 01'10"50M55F

ROVERSI GIULIA52 1990 VELA NUOTO ANCONA 01'10"44M30F

RAMOSCELLI ALEX51 2002 SSD TEAM MARCHE 01'10"00M20M

CELLINI STEFANO50 1977 POL. NUOTO MONTEFELTRO 01'10"00M45M

VIRRUSO SASCIA49 1986 SEVEN MASTER NUOTO ASD 01'10"00M35M
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TAGLIAVENTI ELEONORA48 1981 POL GARDEN RIMINI 01'09"00M40F

LILLACCI FEDERICO47 1979 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 01'09"00M45M

LAZZARI NATALIE46 1998 POL. NUOTO MONTEFELTRO 01'09"00M25F

NARDI DARIO45 1959 RARI MASTER PESARO ASD 01'08"00M65M

BATTISTINI STEFANO44 1973 NUOTANDO ASD 01'08"00M50M

DONATI MASSIMO43 1978 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 01'08"00M45M

DANIELI STEFANIA42 1987 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 01'08"00M35F

PAGLIARANI SARA41 1995 SAN MARINO MASTER 01'07"39M25F

PIFERI TOMMASO40 1991 FANUM FORTUNAE NUOTO 01'07"17M30M

ROSATI GIOVACCHINO39 1970 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 01'07"05M50M

BRASCA TOMMASO38 1998 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 01'06"77M25M

JALBA RADU37 1983 SAN MARINO MASTER 01'05"65M40M

DE BLASIS VALERIO36 1985 SAN MARINO MASTER 01'05"65M35M

SERAFINI NICOLA35 1989 POLISPORT SRL - C.CASTELL 01'05"16M35M

MENSITIERI EDOARDO34 1966 RARI MASTER PESARO ASD 01'05"00M55M

LUCARINI MICHELE33 1995 ASSISI NUOTO MASTER 01'04"90M25M

MANONI LORENZO32 1976 VELA NUOTO ANCONA 01'04"60M45M

MAGNANI OSCAR31 1989 POL COMUNALE RICCIONE 01'04"46M35M

CINGOLANI ERNESTO30 1975 VELA NUOTO ANCONA 01'04"32M45M

CORALLINI DANIEL29 1989 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 01'04"24M35M

PARADISO FABRIZIO28 1970 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 01'04"00M50M

FRATINI GIORGIO27 1995 SSD TEAM MARCHE 01'03"57M25M

BUSSETTI MARCO26 1984 TEAM LOMBARDIA NUOTO MGM SPORT 01'03"00M40M

PEZZOLI GIANLUCA25 1992 CSI NUOTO OBER FERRARI 01'03"00M30M

FELICI BEATRICE24 2000 SAN MARINO MASTER 01'03"00M20F

GALLI ALESSIO23 1992 SO.GE.SE SOC. COOP 01'02"00M30M

PHAN HUU TUYEN ALESSANDRO22 1994 SO.GE.SE SOC. COOP 01'02"00M30M

MEREGALLI ALESSANDRO21 1982 CIRCOLO NUOTO LUCCA 01'01"00M40M

NANNI MARCO20 1965 ASD FANATIK TEAM FORLI ' 01'01"00M55M

GALAFFRONI EMANUELE19 1998 NUOTO CLUB 2000 FAENZA 01'01"00M25M

LAMBERTINI CRISTIANO18 1972 SO.GE.SE SOC. COOP 01'01"00M50M

BISCOTTI SAMUELE17 1996 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 01'00"50M25M

BEVILACQUA FRANCESCO16 2003 THERMAE SPORT ASD 01'00"00M20M

GUERRANTI EMILIANO15 1973 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00'59"79M50M

GUIDI LEONARDO14 2002 SAN MARINO MASTER 00'59"58M20M

VITELLOZZI GIANLUCA13 1995 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'59"50M25M

CALVANI ALESSANDRO12 1989 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 00'58"95M35M

NANNI EMANUELE11 1993 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'58"00M30M

DEL BIANCO PATRICK10 1984 POL COMUNALE RICCIONE 00'57"82M40M

RAPAZZETTI MATTEO9 1995 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'57"77M25M

VECCHI GIACOMO8 1997 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'57"50M25M

PENASA PIETRO7 2001 SAN MARINO MASTER 00'56"50M20M

PETRINI ANDREA6 1992 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'55"44M30M

FORANI LORENZO5 2002 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 00'55"17M20M

ALESSANDRONI ETTORE4 1996 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'55"00M25M

SCANTAMBURLO GABI3 1998 AMICI NUOTO VVFF MODENA 00'53"08M25M

MARZOCCA MARTINO2 1994 CUS BARI ASD 00'52"60M30M

CESERI NICCOLO'1 1988 AMICI NUOTO FIRENZE 00'52"00M35M

.50 RANA ASSOLUTI MISTI
BONDUA' FILIBERTO73 1935 POL GARDEN RIMINI 01'06"32M85M

COCO MICHELA MARIA NAZARENA72 1985 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 00'59"90M35F

TALAMONTI TANIA71 1999 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 00'59"33M25F

CIVES ISABELLA70 1958 GRYPHUS SPORTING CLUB 00'58"20M65F

ROSSI SILVIA69 1977 RARI MASTER PESARO ASD 00'58"00M45F

STAFFOLANI SILENA68 1968 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 00'57"28M55F

GIUGLIETTI STEFANIA67 1958 GRYPHUS SPORTING CLUB 00'57"00M65F

MARZOLI ELISABETTA66 1958 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'55"00M65F

GIUSTINI BIANCA-MARIA65 1960 RARI MASTER PESARO ASD 00'55"00M60F

BIONDI EMANUELE64 1975 POL COMUNALE RICCIONE 00'53"40M45M
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TORRESI MICHELA63 1971 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 00'52"07M50F

ALDINI GIULIA62 1989 NUOTANDO ASD 00'51"34M35F

SERRA ERICA61 1994 NUOTANDO ASD 00'50"00M30F

FABBRI GIANFRANCO60 1958 POL COMUNALE RICCIONE 00'50"00M65M

MASCIARRI LUCIA59 1986 POLISPORT SRL - C.CASTELL 00'50"00M35F

VELARDI EUGENIO58 1953 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 00'49"00M70M

DORMI DIEGO57 1986 POL. NUOTO MONTEFELTRO 00'48"00M35M

BORSARI MONIA56 1969 SO.GE.SE SOC. COOP 00'48"00M55F

SOPRANZI MASSIMO55 1969 RARI NANTES ROMA VIS NOVA SSD 00'48"00M55M

SILVESTRI SANDRO54 1965 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 00'47"05M55M

NICOLINI SARA53 1974 RARI MASTER PESARO ASD 00'47"00M50F

RUGHI FRANCESCA52 1979 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'47"00M45F

GERACI DANIELA51 1985 RARI MASTER PESARO ASD 00'47"00M35F

SACCA' FABIO MARIA50 1952 NEW TEAM GIANO ASD 00'46"00M70M

CRIVELLA SERAFINO49 1954 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00'46"00M70M

GALLI DANIELE MARCELLO GIORGIO48 1958 RARI MASTER PESARO ASD 00'46"00M65M

GAMBETTI MARCO47 1962 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 00'45"00M60M

PELLEGRINI ROBERTO46 1971 RARI MASTER PESARO ASD 00'45"00M50M

PUCCIO ALESSANDRO45 1973 NUOTO CLUB FIRENZE 00'45"00M50M

SERUGHI BEATRICE44 1990 SO.GE.SE SOC. COOP 00'45"00M30F

ACETOSO VALERIA43 1982 RARI MASTER PESARO ASD 00'44"60M40F

BEZZI MARCO42 1967 RARI NANTES ROMAGNA ASD 00'44"34M55M

SANTI BARBARA41 1971 SO.GE.SE SOC. COOP 00'44"00M50F

RUSSO STEFANO40 1974 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'44"00M50M

RANIERI GAETANO39 1964 H2O SPORT CSD 00'43"38M60M

LOTTI ANDREA38 1975 POL COMUNALE RICCIONE 00'43"23M45M

GIOVAGNINI IVAN37 1969 POLISPORT SRL - C.CASTELL 00'43"00M55M

FUSCIELLO ENRICO36 1983 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'43"00M40M

PONTELLINI DAVIDE35 1981 POL. NUOTO MONTEFELTRO 00'43"00M40M

FERRARI GABRIELE34 1967 THERMAE SPORT ASD 00'42"83M55M

BERTANI FEDERICA33 1977 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'42"00M45F

PES FRANCESCA32 1997 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 00'42"00M25F

CAPASSO SOSSIO31 1988 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 00'41"50M35M

CAPPELLI FABIO30 1965 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 00'41"50M55M

MULAZZANI LAURA29 1971 POL COMUNALE RICCIONE 00'41"00M50F

FORMENTINI DAVIDE28 1988 CSI NUOTO OBER FERRARI 00'40"10M35M

DUSI DANIELE27 1982 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 00'40"00M40M

BELEFFI MARCO26 1982 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'40"00M40M

CASILIO DORIANA25 1968 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'39"30M55F

PALIANI LUCA24 1977 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00'39"00M45M

DELBIANCO LUCA23 1967 POL COMUNALE RICCIONE 00'38"66M55M

DANIELI STEFANIA22 1987 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00'38"50M35F

LICCI ALBERTO21 1975 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 00'38"18M45M

GARGHELLA ANDREA20 1968 AMAT.NUOTO LIB. SOC.COOP 00'38"00M55M

CRESPI ANTONIO19 1967 FANUM FORTUNAE NUOTO 00'37"83M55M

ROVERSI GIULIA18 1990 VELA NUOTO ANCONA 00'37"70M30F

IUFFRIDA LETIZIA17 1995 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'36"60M25F

CAPECCI IGOR16 1973 VELA NUOTO ANCONA 00'36"25M50M

CASADEI DAVIDE15 2001 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'36"00M20M

DI MARTINO MARCO14 1971 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'35"80M50M

CAVALLI BEATRICE13 1991 POL COMUNALE RICCIONE 00'35"00M30F

VIRRUSO SASCIA12 1986 SEVEN MASTER NUOTO ASD 00'35"00M35M

RANCINI LORENZO11 1999 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00'34"60M25M

NANNI EMANUELE10 1993 AQUATIC TEAM RAVENNA 00'34"00M30M

ERCOLANI GIACOMO9 1981 SAN MARINO MASTER 00'34"00M40M

PANTANETTI SABATINI ELIA8 1994 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 00'33"30M30M

VALLONCHINI FERDINANDO7 1973 ROSETANA NUOTO 00'33"23M50M

SCHIAVONI MIRKO6 1992 VELA NUOTO ANCONA 00'33"10M30M

SANTI LORENZO5 1997 POL. NUOTO MONTEFELTRO 00'33"00M25M

PENASA PIETRO4 2001 SAN MARINO MASTER 00'33"00M20M
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MARZOCCA MARTINO3 1994 CUS BARI ASD 00'31"00M30M

IMPERIALI GIANLUCA2 1977 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 00'30"70M45M

ANCARANI STEFANO1 1990 IMOLANUOTO 00'29"00M30M

.100 DORSO ASSOLUTI MISTI
AGRESTINI PIERFRANCO33 1940 POL GARDEN RIMINI 02'35"00M80M

GIUSTINI BIANCA-MARIA32 1960 RARI MASTER PESARO ASD 02'05"00M60F

ALDINI GIULIA31 1989 NUOTANDO ASD 02'02"00M35F

GIUGLIETTI STEFANIA30 1958 GRYPHUS SPORTING CLUB 01'58"06M65F

CAMICIOTTOLI FRANCESCA29 1970 AMICI NUOTO FIRENZE 01'50"00M50F

IMPERATO ANDREA28 1965 AMICI NUOTO FIRENZE 01'50"00M55M

DEL ROSSO BEATRICE27 1990 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 01'48"87M30F

RAVAIOLI SILVER26 1960 RARI NANTES ROMAGNA ASD 01'47"69M60M

GOBBI NICOLA25 1984 CENTRO NUOTO MACERATA SSD 01'47"00M40M

VELARDI EUGENIO24 1953 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 01'45"00M70M

TROVATO COSTANZA23 1993 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 01'41"18M30F

RAFFONI ELISA22 1972 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 01'41"00M50F

BALDAZZI MARIA21 1983 SEVEN MASTER NUOTO ASD 01'40"00M40F

MARIOTTI MONICA20 1963 AMICI NUOTO FIRENZE 01'33"00M60F

SESENA BARBARA19 1971 CSI NUOTO OBER FERRARI 01'33"00M50F

PERGOLA MATTEO18 1982 CIRCOLO NUOTO LUCCA 01'30"00M40M

ZAVATTA MARCO17 1992 SEVEN MASTER NUOTO ASD 01'30"00M30M

CELLINI STEFANO16 1977 POL. NUOTO MONTEFELTRO 01'30"00M45M

ROSSI MARGHERITA15 1999 NUOTANDO ASD 01'30"00M25F

TIRANTI ENDRIO14 1964 SSD TEAM MARCHE 01'29"28M60M

MASCIARRI MICHELE13 1995 POLISPORT SRL - C.CASTELL 01'25"00M25M

MANFERDINI RICCARDO12 1998 SO.GE.SE SOC. COOP 01'23"00M25M

FRANCINI FILIPPO11 1973 POL. NUOTO MONTEFELTRO 01'20"00M50M

PAOLONE FILIPPO10 1968 SWIM TEAM ABRUZZO ASD 01'18"64M55M

PANNELLI ANGELO9 1980 ROSETANA NUOTO 01'18"00M40M

MASIELLO BENEDETTA8 1999 SO.GE.SE SOC. COOP 01'16"00M25F

PANZETTI ALINA7 1998 CSI NUOTO OBER FERRARI 01'16"00M25F

SANTONI GIACOMO6 1998 AMICI NUOTO FIRENZE 01'15"00M25M

COCCO FILIPPO5 1988 POL COMUNALE RICCIONE 01'12"44M35M

LUCARINI MICHELE4 1995 ASSISI NUOTO MASTER 01'11"90M25M

VITELLOZZI GIANLUCA3 1995 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 01'04"00M25M

VECCHI GIACOMO2 1997 FERMO NUOTO E PALLANUOTO 01'04"00M25M

BELFIORETTI LEONARDO1 1990 VELA NUOTO ANCONA 01'00"90M30M

.200 FARFALLA ASSOLUTI MISTI
ALTOMONTE COSIMO5 1952 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 05'00"00M70M

MARCIANO' ANTONIO4 1958 MERIDIANA NUOTO TARANTO SSD 03'35"00M65M

SCASSINI ILARIA3 1976 GRYPHUS SPORTING CLUB 03'30"00M45F

BOSISIO FRANCA2 1968 TEAM TREZZO SPORT SSD 02'35"00M55F

GIAIMO ROBERTO1 1991 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 02'13"00M30M

.400 STILE LIBERO ASSOLUTI MISTI
RUSSO STEFANO43 1974 SEVEN MASTER NUOTO ASD 60'00"00M50M

MERCATI GHERARDO42 1939 C.U.S. BERGAMO ASD 10'00"11M85M

SILVESTRI PIETRO41 1959 POL. NUOTO MONTEFELTRO 08'45"00M65M

STAFFOLANI SILENA40 1968 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 08'00"00M55F

VENTURINI PIERLUIGI39 1950 DUE PONTI SSD 07'31"30M70M

CARLONI EDOARDO38 1981 VELA NUOTO ANCONA 07'30"00M40M

ROSSI GIACOMO37 1975 POL. NUOTO MONTEFELTRO 07'30"00M45M

CORSINI VALERIA36 1985 POL. NUOTO MONTEFELTRO 07'27"17M35F

SERVO MASSIMILIANO35 1967 GRYPHUS SPORTING CLUB 07'20"00M55M

FORNONI IRMA REGINA34 1960 NEW TEAM GIANO ASD 06'57"88M60F

PATRIGNANI MARINA33 1958 RARI MASTER PESARO ASD 06'53"00M65F

CREDI GLORIA32 1966 AQUATIC TEAM RAVENNA 06'50"00M55F

Pagina 10  di 11www.goandswim.it

PROGRAMMA GARE

19° Trofeo Città di Riccione

Riccione, 03/12/2023 - vasca 50m



COZZOLINO ANTONIO31 1968 ENDAS NUOTO RAVENNA ASD 06'45"00M55M

PALLADINO NICOLA30 1985 IL GRILLO SSD CIVITANOVA 06'42"76M35M

VEDOVI PAOLO29 1956 SPORT VILLAGE SSD 06'42"44M65M

CASCIO TIZIANA28 1969 RARI MASTER PESARO ASD 06'40"00M55F

LELLI MARCO27 1972 AMICI NUOTO FIRENZE 06'35"00M50M

STELLA ALBERTO26 1975 HELIOS 2.0 SSD 06'33"88M45M

PALISI MARCO25 1958 HELIOS 2.0 SSD 06'30"00M65M

RENON TIZIANA24 1961 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 06'30"00M60F

TANI ANDREA23 1982 POL. NUOTO MONTEFELTRO 06'30"00M40M

VELARDI EUGENIO22 1953 CIRCOLO CANOTTIERI ANIENE 06'29"00M70M

MAMMY CLAUDIA21 1973 SAN MARINO MASTER 06'27"47M50F

BALDINI MICHELA20 1977 POL. NUOTO MONTEFELTRO 06'21"91M45F

PONTELLINI DAVIDE19 1981 POL. NUOTO MONTEFELTRO 06'20"00M40M

TESTA GERALDINA18 1963 SO.GE.SE SOC. COOP 06'20"00M60F

TIRANTI ENDRIO17 1964 SSD TEAM MARCHE 06'06"23M60M

SERAFINI NICOLA16 1989 POLISPORT SRL - C.CASTELL 06'00"00M35M

DI GIOVINE MARCO15 1976 AQUAREAL ASD 06'00"00M45M

SERRA ERICA14 1994 NUOTANDO ASD 06'00"00M30F

LAIS GIORGIO13 1962 FLAMINIO SPORTING CLUB 05'50"54M60M

VANNONI ERMANNO12 1967 SAN MARINO MASTER 05'50"00M55M

PEZZOLI GIANLUCA11 1992 CSI NUOTO OBER FERRARI 05'40"00M30M

MASCIARRI LUCA10 1979 POLISPORT SRL - C.CASTELL 05'24"00M45M

MASCIARRI MICHELE9 1995 POLISPORT SRL - C.CASTELL 05'20"00M25M

VENTISETTE GIULIA8 1987 FIRENZE NUOTA MASTER 05'20"00M35F

GUERRA CRISTIANO7 1970 SAN MARINO MASTER 05'15"00M50M

TAGLIAVENTI ELEONORA6 1981 POL GARDEN RIMINI 05'15"00M40F

MAGNANI OMAR5 1996 POL COMUNALE RICCIONE 05'05"00M25M

CAPATI GIULIA4 1999 CENTRO NUOTO BASTIA ASD 05'04"00M25F

NANNI MARCO3 1965 ASD FANATIK TEAM FORLI ' 05'00"00M55M

CINGOLANI ERNESTO2 1975 VELA NUOTO ANCONA 04'54"08M45M

SCANTAMBURLO GABI1 1998 AMICI NUOTO VVFF MODENA 04'30"29M25M
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